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TRAVPROGRAM
GÄVLETRAVET

SVERIGES SNABBASTE BANA

Kvällstrav med V64

Fredag 17 mars

Gävle omgång 08 2017, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms) || banprogram

Första start kl 18.15
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DAGENS HÅLLTIDER
Kl. 16.00 Banan öppnar för värmning
Kl. 16.30 Entrén öppnar
Kl. 17.00 Travrestaurangen öppnar
Kl. 17.00 Kvallopp
Kl. 17.15 Provstarter bakom bilen
Kl. 17.30 Montékval/Premielopp
Kl. 18.15 Start lopp 1
Kl. 18.45 Efter lopp 2 – V64-genomgång
Kl. 19.25 Start lopp 4 – V64-1
Kl. 20.20 Efter lopp 6 – DD/V3-genomgång
Kl. 20.53 Start lopp 8 – DD-1/V3-1
Kl. 21.35 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

ENTRÉ
Vuxna: 50 kr
Ungdomar under 18 år: 
fri entré

PARKERING
Drive-in parkering: 30 kr

HITTA HIT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, 
Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 
välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och 
Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. 
Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser 
du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot 
Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) 
från Rådhuset. Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. 
Mellan kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

Omslagsbilden: 
Olle Alsén har fått en kanonstart på 2017 

och förra fredagen vann han med Nordby 
Kuling på ett mycket fint sätt. Easy KB, 

Uppsala, äger fyraåringen.
Foto: Foto-Mike/ALN

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00  
Adress Box 956,  
801 33 Gävle
Besöksadress 
Gavlehovsvägen 14,  
806 33 Gävle
Web www.travgavleborg.se 
Boka bord	 026-66 22 22

Glädjande E3-siffror och snart 
slipper vi de mörka kvällarna och 

de större dagarna närmar sig. Lite 
surr om banunderlag och stall i form 

också.

Sista anmälningsdagen till E3 2018 gick 
ut 28 februari och det blev glädjande anmäl-

ningssiffror. Vi kan konstatera att intresset för E3 är 
populärare än någonsin och jättekul också att allt större andel 
av den svenska kullens deltagande ökar, så E3 står sig starkt i 
den knivskarpa konkurrensen bland alla unghästlopp. Under 
2017 körs också en extra Öppen Revansch på Kalmartravet 8 
december med 100.000 kronor i förstapris och banan kör även 
ett uttagningslopp till E30 för första gången i år. För Gävletravets 
del kör vi i år E3 Revanschen för ston med 200.000 kronor till 
vinnaren under vår V75-dag lördag 16 december.

Första uttagningsloppet i E30 körs ikväll. Det körs sex försök 
under året för lärlingar som är födda 1987 eller senare på 
E3-banorna Gävle, Bergsåker, Eskilstuna, Färjestad, Romme och 
Örebro. Finalen körs samma dag som den korta E3-finalen på 
Romme 19 augusti och från kvällens lopp är de två främsta pla-
cerade körsvennerna skyldig att delta. Vinnaren i finalen erhåller 
E3:s ungdomsstipendium på 20 000 kronor. 

De större dagarna närmar sig. Äntligen är våren på gång. Jag 
älskar den här årstiden när det är slutspelstider med bandy 
(ikväll jobbar vi in SAIK!) och hockey och inom travet är de mörka 
kvällarna snart över. För Gävletravets del är nästa stora dag på 
påskafton 15 april när vi kör Påskägget (för fyraåriga ston) och 
arrangerar Grand Slam 75 för första gången. När ni ser proposi-
tionerna till den dagen märker ni att det inte enbart handlar om 
tio hästar i loppen som det har varit hittills i den spelformen. Idag 
är det också bara 64 dagar kvar till vår V75-dag lördag 20 maj 
med H.K.H. Prins Daniels lopp. Nästa lördag på Mantorp körs 
första försöket i Gulddivisionen i meeting 3 och jag börjar min 
spaning på hästarna till vårt största lopp under året. Ja, till den 
här årstiden finns alltid en stark längtan.

Att vara banarbetare är inget lätt jobb. Speciellt den här vintern 
när vädret har växlat hela tiden. Från Bergsåker i norr till Axevalla 

i söder är det flera banor som har tvingats ställa in eller flytta sina 
tävlingar i vinter. Senast i lördags blev V75-omgången i Bollnäs 
veckans stora samtalsämne. Banan såg helt perfekt ut några 
timmar innan tilltänkt start innan solen värmde på ordentligt och 
banan blev okörbar. Av det jag läste och har hört skötte man 
det hela mycket bra och på kvällen var banan i fint skick igen. 
Hästarna går alltid i första hand och hade det funnits minsta 
tvivelaktigheter för banunderlaget hade inte tävlingarna genom-
förts. Kan ju vara bra att veta för alla som spekulerar om inställda 
eller flyttade tävlingar att banorna alltid gör en bankontroll och 
ska meddela Svensk Travsport senast klockan 12.00 dagen före 
om hur banans skick är. Nu hjälpte inte det, men de flesta som på 
ett eller annat sätt var inblandad i lördagens tävlingar visade på 
nytt att travsläktet är ett hårdhudat gäng som alltid gör sitt bästa 
för att allt ska fungera så bra som möjligt.

Olle Alsén har fått en kanonstart på 2017. Alltid roligt när det 
går bra för vårt hemmalag. Tio segrar av sju olika hästar till stallet 
på 56 starter och 18 segerprocent är mycket fina siffror. Nordby 
Kuling som pryder kvällens omslag är en jättefin häst som sva-
rade för en härlig årsdebut och fyraåringen blir mycket intressant 
att följa under året.

Fortsatt bra intresse till kvällens tävlingar. Ifjol var vi Sveriges 
populäraste bana – åtminstone om man tittar på antalet anmälda 
hästar. 2016 anmäldes flest hästar per lopp till Gävletravet, så jag 
håller med Anders Jonsson (grattis till V75-segern med Ajlexes 
Cubano!) i hans krönika i Travronden nummer 20 förra veckan 
om att antalet starthästar och aktiva på våra banor ska påverka 
och avgöra hur pengarna ska fördelas framöver när det nya 
fördelningssystemet är klart. 

Med några V75-vinnare i startlistorna är det bäddat för en 
trevlig kväll – varmt välkomna!

Mathias Gustafsson
070-580 97 14

mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

SVERIGES POPULÄRASTE BANA  
GÄSTAS IKVÄLL AV V75-HÄSTAR

LEDARE Mathias Gustafsson || Sportchef Trav Gävleborg || mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

Kontrollera totokvittot! Personalen  
är ej ansvarig för ev felexpediering! 
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord på 026-66 22 22 eller via e-post 
anna.nasman@gavle.travsport.se

Travrestaurangen är belägen på bästa plats i 
publikhallen. Från borden har du full uppsikt över 
vad som händer på banan. Bra viner & fullständiga 
rättigheter. Restaurangen har drygt 500 platser.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson.  
Dagens på lunchtrav: 85 kr.  
Dagens på kväll- och helgtrav: 95 kr.  
Dagens tips: 150 kr.
Välkomna!

Grillen är öppet med hamburgare, korv, godis, 
kaffe och läsk.
I puben serverar vi kvällens husman, smörgåsar,
gobitar,  godis, kaffe, läsk, öl & vin

Sto 5 år e. Double Eagle –  
Quantum Victoria e. Super Arnie.
Uppfödare: Quantum Farms AB, Götene
Ägare: Åsberg Trav AB&Tomas Pettersson 
TravAB Tränare: Jenni H Åsberg

MÅNADENS HÄSTAR 2017: Lövdala Principito, Quantum Estelle

QUANTUM ESTELLE
Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

MÅNADENS HÄST || Gävletravet februari 2017

Starter i  februari:
Bs	 170228-2    4/2640n	 1	 18,0a	 26 	 Pettersson Tomas	 25 000
E	 170214-2  15/2140	 2	 16,7a	 70	 Åsberg Jenni H	 15 000
S	 170201-3	 8/2140	 5	 15,6a	 398	 Pettersson Tomas	 5 000

Månadens häst utses av 
Trav Gävleborgs sportchef 

och Gävletidningar.

Foto: Christer Norin, ALN

RESTAURANGEN 
A LA CARTE-MENY
Gävletravets kvällsbuffé 225 kr (exkl. dryck)
Förrätt - 85 kr 
Heta spanska räkor serveras med pain riche
Varmrätter - 195 kr
Smörbakad rödtungsfilé med vitvinssås &  
pressad potatis  alt.  
Oxfilémedaljonger med potatiskaka & kantarellsås
Dessert - 80 kr
Vaniljglass med varma björnbär 
Dagens Husman -139kr
Stekt fläsk med löksås & kokt potatis
Räksallad 139 kr
Kycklingsallad 125 kr
Ost- och skinksallad 110 kr
Travets räkmacka 120 kr. 
Ost-& Skinksmörgås 65 kr.  	 Varmt Välkomna!
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HÄNT SEN SIST nyheter från gävletravet

Romme 10 mars
Nordby Kuling visade redan ifjol, som treåring, fin talang för sin tränare Olle 
Alsén. I sin första start sedan september ifjol och nybliven fyraåring började 
han årets säsong på bästa sätt. I ett fyraåringslopp, ingående i Sleipner Cup, var 
han en mycket fin vinnare. Det såg bra ut första biten när Olle hamnade i andra 
utvändigt. 1400 kvar blev han utan rygg och Olle satsade framåt direkt. 600 kvar 
kunde Nordby Kuling överta spets och sedan hade han allt under kontroll. En 
mycket fin årsdebut! Segertid 31,0/2180 meter och 35.000 kronor till Easy KB i 
Uppsala som också är ägare till Järvsö Irene som grejade andrapriset.

- Han var fantastisk fin. Jag trodde på bra chans innan loppet. Han har jobbat 
bra och jag var inte rädd för ett offensivt lopp. Han är lite hingstig och nu 
sprang han och bromsade utvändigt ledande Järvsö Irene. Det blev klart bättre 
när vi kunde överta kommandot. Sleipner Cup är ett av målen i år och fortsät-
ter han på samma sätt framöver tror jag han kommer att klara sig bra i tuffare 
sällskap, sade Olle.

Pecorino svarade för flera bra lopp ifjol, som treåring, utan att det räckte till 
seger. Årsdebuten som fyraåring löste han på ett strålande sätt. Från bakspår på 
tillägg hamnade Jenni H Åsberg i fjärde invändigt. 700 kvar kunde hon glida 
ut i andraspår och i det läget var det långt fram till tätduon som öppnat första 
varvet efter lugna 19,5. I sista sväng kom luckan och när Pecorino fick chansen 
avslutade han loppet på ett härligt sätt till en övertygande seger. Segertid 
16,3/2160 meter via 13,9 sista 1000 och 1.12 sista 400. 20.000 kronor till Hest 
och Fest Konsult HB i Gävle. Pecorino är sjunde avkomman till Good Looking 
som tidigare lämnat Raz Mackenzie 1,4 miljoner. Går man längre bak i möder-
net hittar man Matina Hanover i fjärde led. Hon är stolt mor till Mack Lobell!

- Nu hade vi lite flyt under vägen vilket är ett måste om det ska räcka hela 
vägen. Det är en rejäl häst och han vann med krafter kvar, sade Jenni.

- Det är nervöst att stå vid sidan. Det blev ett bra beslut att lämna över töm-
marna till en mera rutinerad kusk. Jag hade stora förhoppningar på honom 
redan som treåring. Under uppehållet har han fått tuff vinterträning och det 
har fungerat bra. Jag tror att han kommer att klara sig hyggligt under året och 
det här var en härlig start på säsongen, sade ägaren Göran Haglund som under 
många år varit verksam i sporten. Både som tränare, uppfödare och kusk.

Solvalla 10 mars
Olle Alsén är uppfödare och tränare till Quiet Please som börjat årets säsong 
på ett strålande sätt. Quiet Please kom från en fin prestation, som trea, i V75 på 
hemmaplan över 3140 meter. Med två hästar på start hade Jorma Kontio inga 
problem i spetskörningen. Jorma fick bestämma efter 20,2 första 1000 och 19,2 
första 2000. Via 15,5 sista 1000 höll Quiet Please greppet hela vägen. Segertid 
17,6/3140 meter och 30.000 kronor till Easy KB i Uppsala.

Fudge Ås visade fina takter i årets tredje start för sin tränare Troels Andersen. 
Med barfotabalans var det ett härligt tryck redan i värmningen. Fudge Ås fick 
ett perfekt lopp i rygg på ledaren och redan halvvarvet kvar var det fritt fram för 
Troels att attackera. Fudge Ås avgjorde säkert efter en stark avslutning. Andra 
segern på tio starter, av totalt 33 starter, i regi Troels som inlett säsongen försik-
tigt. Det var Troels femte start i år som kusk. Segertid 13,8a/1640 och 30.000 
kronor till Norrman Holding AB i Gävle.

- Vi fick en fin resa och hon svarade bra hela upploppet. Det har varit lite små-
problem med hennes ben. Det är en fin travare och det är bra ägare som visat 
stort tålamod, sade Troels.

Östersund 5 mars
Mikael Olsson hade hittat en bra uppgift för härliga Mofaksan. Efter en tvek-
sam årsdebut visade det sig att Mofaksan drogs med allergiproblem. Mikael tog 
enkelt hand om ledningen och efter lugna 29,4 första 1000 fanns det gott om 
krafter kvar. Mofaksan gled lätt undan via 24,5 sista 1000. Segertid 27,2a/2140 
och 35.000 kronor till familjen Mikael Olsson. Loppet var ett stolopp och ett 
försök i DubbelCupen samt ett lopp i det nya spelet GS75 där Mofaksan var en 
av de första vinnarna.

- Man får rysningar när hon lägger iväg från start. Nu hade hon lite problem 
med innerspåret och fästet var inte helt bra. Hon kändes stark hela vägen och 
det här var en perfekt uppgift. Hon hade tränat bra och jag var förhoppnings-
full. I dagsläget har jag inte något exakt inplanerat när det gäller starter framö-
ver. Jag hoppas hon får vara frisk framöver för det finns mycket kvar att hämta 
i henne. Ove (A Lindqvist) sade till mig att ladda för Elitkampen på Solvalla 
under Elitloppshelgen, sade Mikael.

J-E GUSTAFSSON

En helårsprenumeration på travprogrammen 2017 kostar 400 kr på Gävletravet. 
Prenumerationen för Hagmyren kostar 300 kr. 

Det går också bra att prenumerera på båda banornas travprogram för 600 kr. 
Betala in summan på bankgironumret, märk betalningen med program- 
prenumeration och kom ihåg att skriva ditt namn och din adress.

  	 Gävle BG: 237-1144	       Hagmyren BG: 191-1072

PROGRAMPRENUMERATION 2017

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80
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NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.
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GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ

1

2

3

4

5

6

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT UTDELNING 4 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

TRAVEXPERTENS TIPS

V64-förslag V4-förslag
V4-1: 3,8,9,12
V4-2: 10,12,13
V4-3: 3,6,9,10
V4-4: 4 Cut Him Some Slack
 
Rader: 48 st 
Kostnad: 96 kr

V64-1: 1,2,3,6,9
V64-2: 7 Blås Undan
V64-3: 3,8,9,12
V64-4: 10,12,13
V64-5: 3,6,9,10
V64-6: 4 Cut Him Some Slack
Rader: 240 st 
Kostnad: 240 kr

Spiken
4 Cut Him Some 

Slack (V64-6) har 

visat toppform i vin-

ter och imponerade 

vid V75-segern på 

Romme när han 

klev runt allt i spå-

ren sista halvan av 

loppet. Kan öppna 

kvickt vid laddning 

och jag tror att 

Claes gasar och 

leder runt om.

 

Rysaren
1 Heal the World 

(V64-1) gör auto-

debut och är 
svårbedömd hur 

han kommer iväg. 

Han avslutade bra 

senast och med lite 

tuffare tempo och 

en smygresa kan 

han spräcka seger-

nollan.
 

DD-1: 3,6,9,10
DD-2: 4

DD-förslag
4 st kombinationer

Av Sonny Olsson

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet används en startbil där vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400, SVT text sidan 570 
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Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.

1	 Ulf Ohlsson (S)	 A1	 31	 4	 6	 2	 12,9	 306 700
2	 Nicklas Westerholm (Ro)	 A1	 6	 3	 0	 0	 50,0	 80 000
3	 Olle Alsén (G)	 A1	 10	 2	 1	 2	 20,0	 103 500
4	 Henrik Svensson (B)	 A1	 5	 2	 1	 1	 40,0	 142 800
5	 Jörgen S Eriksson (E)	 A1	 7	 2	 1	 0	 28,6	 92 300

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1	 Olle Alsén (G)	 A1	 10	 3	 1	 1	 30,0	 123 500
2	 Jörgen S Eriksson (E)	 A1	 8	 3	 1	 0	 37,5	 122 300
3	 Robert Bergh (Å)	 A1	 8	 2	 2	 0	 25,0	 143 500
4	 Jim Oscarsson (S)	 A1	 3	 2	 0	 1	 66,7	 136 000
5	 Kajsa Frick (Rä)	 A1	 7	 2	 0	 1	 28,6	 67 700

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
TRÄNARLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017

1	 Ove Berglin (H)	 D1	 6	 1	 1	 1	 16,7	 20 700
2	 Sofia Adolfsson (Ö)	 D1M	 1	 1	 0	 0	 100,0	 25 000
3	 Rebecca Dahlén (F)	 B1	 1	 1	 0	 0	 100,0	 20 000
4	 Per Lisell (Rä)	 B1	 1	 1	 0	 0	 100,0	 15 000
5	 Per-Gunnar Persson (Bs)	 B1	 1	 1	 0	 0	 100,0	 15 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
AMATÖRLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1	 Terese T Rosén (G)	 E1	 6	 1	 2	 1	 16,7	 37 000
2	 Christer Larsson (S)	 C1	 1	 1	 0	 0	 100,0	 10 000
3	 Emilia Leo (S)	 B1M	 2	 1	 0	 0	 50,0	 10 000
4	 Fredrik Jonsson (Ös)	 C2	 3	 1	 0	 0	 33,3	 33 100
5	 Jenny A Björk (Ro)	 E2M	 4	 1	 0	 0	 25,0	 18 100

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
LÄRLINGSLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2016  

1	 Sofia Adolfsson (Ö)	 D1M	 1	 1	 0	 0	 100,0	 25 000
2	 Emilia Leo (S)	 B1M	 1	 1	 0	 0	 100,0	 10 000
3	 Lena Fritz (B)	 D1M	 1	 0	 1	 0	 0,0	 12 500
4	 Susanna Smedeby (E)	 DM	 1	 0	 1	 0	 0,0	 5 000
5	 Jonathan Carre (U)	 E1M	 1	 0	 0	 1	 0,0	 7 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
MONTÉLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017
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Vi kan presentera en glädjande nyhet för 2017 
för våra hästägare och uppfödare. Gävletravet 
och Hagmyren kommer under 2017 att köra 
Maharajahs stoserie. 

Tio försökslopp körs med fem försök på varje 
bana med start 8 april. De 15 ston som har 
samlat ihop flest poäng under serien är kvalifi-
cerade för final på Gävletravet 26 oktober. Dis-
tansen i finalen är 2140 meter autostart med 
en spårtrappa och 75.000 kronor till vinnaren.

- Vi är oerhört glada att Margareta Wallenius-
Kleberg ville vara med på det här upplägget. 
Hennes betydelse för svensk travsport går inte 
att mäta. Hon blev med all rätt travsportens 
hedersambassadör på Hästgalan 2014 och 
har med sitt Menhammar Stuteri för alltid gjort 
stora avtryck i den svenska travsportens histo-
ria, säger Gävletravets sportchef Mathias Gus-
tafsson.

Både segrande hästs ägare och uppfödare i 
finalen erhåller en fri levande fölavgift med 
avelshingsten Maharajah 2018.

Maharajah vann 31 lopp på 59 starter med se-
gern i Prix d’Amerique 2014 som topp. Maha-
rajahs betydelse för den svenska travsporten 
är i klass med Ego Boy, Legolas, Copiad, Ina 
Scot, Victory Tilly och Järvsöfaks. Han tjänade 
drygt 23,5 miljoner kronor och ifjol kom hans 
första succéartade treåringskull ut på banan 
där Makethemark var bäst med 1,8 miljoner 
kronor intjänat.

Makethemark vann bland annat Menhammars 
Elitloppshingstars Pris – Håkan Wallner Memo-
rial under elitloppshelgen och han var även 
tvåa och trea i de båda E3-finalerna.
Sammanlagt slutade Maharajah trea i fa-
dershingstarnas liga för treåriga avkommor. En 
otrolig start för en otrolig häst.

NYHET – MAHARAJAHS STOSERIE

ÅRSMÖTE SLEIPNER GÄVLE 23 MARS
 
Sleipner Gävle kallar till årsmöte Torsdagen den 23 mars kl. 18.30.	
Plats: Hästägarrummet i sista kurvan på Gävletravets stallbacke

Dagordning
•	 Årsmötesförhandlingar 18:30-19:00
•	 Information från Sleipner Gävle	
•	 Kvällens gäst: Frasse Fransson ”Monster Trav”  
•	 Fika – Lotteri 
•	 Utdelning av hederspriser. (Snabbaste 3-åring, 4-åring och äldre kallblod på gävletravet, 
	 med hemmabana Gävle, vars ägare är medlemmar i Sleipner.)
•	 Övriga frågor 
Som medlem i Sleipner får man 5ggr per år tidningen Kallblodstravaren och vår hingstkatalog.
Vi i Sleipner Gävle anordnar även: den årliga unghästutställningen på hösten.  Årsmöte i början på 
våren med inbjudna föreläsare/inspiratörer. Serverar surströmming en gång under sensommaren.
Bjuder på kaffe under travkvällar i stugan.  Välkomna!
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MÖRKBRUN
Defilering 16.54 – Start 17.00KVALLOPP OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

KVALTIDER VARMBLOD 	 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD 	 1.55,0- 2 -åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER                          Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||

Kvalificeringslopp.

Ingen vadhållning i detta lopp.

G20170317

Kval1

Ljusblå

SERGIO FRONTLINE 2140:1 16,7M 15,7AM  117 455
 6,br. v. e Dexter Frontline - 17:  0  0-0-0  0 16:  4  0-0-0  18,2  2 200 Tot:  27  2-4-3
 Honey Frontline e Meadowbranch Lucky Åsberg J H  H 10/15 -6m 10/ 2140 0 19,4  c c 61 15’
 Uppf: Holmqvist Bengt & Rehnvall Hans-Olof Åsberg J H  S 02/16 -8m 3/ 2140 d u ag c c 85 30’1 Äg: Hedberg Ann-Margret &Pettersson Louise Pettersson T  Ro 03/16 -5 9/ 2160 4 18,2  c c 38 5’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Pettersson T  Bs 24/3 -2 11/ 2140 d u ag c c 613 22’
 Pöllänen Rauno (Pettersson Hans-Olov) a Pettersson T  Bs 12/4 -11 6/ 1640 d 7 ag c c 325 5’

WIZARD SIMONI (DK) 2 14,9M 14,2AL  487 560
 6,br. h. e Juliano Star - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  19  3-4-3
 Kom så Simoni e Earthquake Untersteiner P  Ch 08/15 -7  2500n 4 15,8 ag	 -	- 50 -
 Uppf: Simoni Peter, Polen Untersteiner P  Ch 08/15 -10  3000 2 14,2 ag	 -	- 121 -2 Äg: Stall GHG Kontio J  S 10/15 -6 1/ 4040 2 16,8  c c 67 80’
 Vit, vinröda lönnlöv, svart ärm; vit Kontio J  E* 11/15 -8 4/ 3140n 0 16,7 g x c 161 100’
Bs Lönn Thomas  Goop B  Bj 11/15 -6  3160 0 16,7 	 -	- 37 -

JENNA E. 3 15,1M 14,2AM  227 850
 8,br. s. e Good As Gold - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  28  2-5-4
 Matilda G.T. e Lindy’s Crown Kihlström Ö  S 09/14 -1 8/ 2140 5 14,2 a c c 316 30’
 Uppf: Söderman Eva, Björklinge Croon J  S 10/14 -9 6/ 2140 4 15,1  c c 414 100’3 Äg: Olsson Olivia, Uppsala Croon J  S 10/14 -4 11/ 2140 6 15,3 a c c 554 30’
 Lila/svart, diagonalt delad; svart Djuse M E  B 11/14 -5 9/ 2140n 3 17,3 a c c 41 30’
 Olsson Olivia  a Åsberg J H  Bs 26/1 -km 1/ 2180 k 24,1 	 -	- ejg 

GLOBAL UPFRONT 4    0
 3,svbr. s. e Orlando Vici - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Global Fortune e Armbro Goal             
 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand             4 Äg: Stall Ta i Trä HB, Sandviken             
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön             
Ro Westholm Jörgen              

JUDAS ISCARIOT 5    0
 3,br. h. e Pastor Stephen - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Parant Zet e Love You             
 Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro             5 Äg: Stall Zet             
 Brun, sv axelp&vita hängsl; svart             
S Redén Daniel              
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Kvalificeringslopp.

Ingen vadhållning i detta lopp.

G20170317

Kval2

Orange

NÄRBYFLICKAN 2140:1 27,4M 26,8AK  173 450
 6,br. s. e Järvsöfaks - 17:  0  0-0-0  0 16:  14  2-2-3  27,4  101 800 Tot:  30  2-6-5
 Ida Best N. e Troll Jahn Olsen J O  H 19/8 -6 6/ 2160n 2 30,6  c c 92 30’
 Uppf: Rosén Åsa K, Norrala Eriksson P  B 26/8 -1 1/ 1640 3 26,8 a c c 253 35’1 Äg: Stall Rosén Eriksson P  G 15/9 -5 9/ 2140 7 27,7 g c c 398 35’
 Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå Eriksson P  B 6/10 -4 6/ 1640 0 27,7  c c 77 25’
Bs Persson Jennifer (Rosén Åsa K) a Eriksson P  B 19/10 -2 2/ 2140 0 29,2 ag c c 372 30’

L.Q.WIDDE 2180:1    0
 2,br. h. e B.W.Modde - 17:   16:   
 Qvadrina e Qvadrigo             
 Uppf: Boström Linette, Hudiksvall             2 Äg: Stall Kawiwa HB, Sandviken             
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv             
 Wilhelmsson Robert              

ALWINN W.J. 2    0
 2,br. h. e Svall Ivar - 17:   16:   
 Alina B.F. e Karlängs Elden             
 Uppf: Johansson Madelene&Wilhelmsson Robert             3 Äg: Johansson Madelene&Wilhelmsson Robert             
 Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart             
 Johansson Madelene (Wilhelmsson Robert)             

LJUSBLÅ 
Defilering 17.24 – Start 17.30MONTÉ/PREMIE OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

KVALTIDER VARMBLOD 	 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD 	 1.55,0- 2 -åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER                          Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||

MONTÈ

PREMIE

PREMIE
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18:15	
Bankod Start

16	

QUANTUM TARA	 2140:1	 21,0M				    0
	 5,svbr. s. e Double Eagle -	 17:  1  0-0-0  21,0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Early Plumsted e Muscles Yankee	 Erlandsson S 	 G	 10/14	-p	 8/	2140n	 p	 33,8	 	 -	 -	 1p1	
	 Uppf: Quantum Farms AB, Götene	 Erixon L 	 Ö	 01/16	-k	 1/	2140	 k	 23,0	 	 -	 -	 gdk	1	 Äg: Korpela Ari	 Korpela A 	 G	 6/2	-k	 5/	2140	 k	 21,8	 	 -	 -	 gdk	
	 Vit, ljusblå/mörkblå hängslen; vit	 Airaksinen P 	 S	 1/3	-1	 12/	2140	 0	 21,0	 	 x	x	 876	 30’
	 Korpela Ari  a									       		  		

TRE KRONOS	 2					     0
	 5,ljbr. v. e Muscle Hill -	 17:  1  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Flicka Kronos e Viking Kronos	 Liljendahl R 	 S	 10/8	-k	 5/	2160	 k	 20,2	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien	 Rosén T 	 Bs	 10/2	-2	 10/	2140	 d	 10	ag	 c	c	 81	 15’2	 Äg: Easy KB, Uppsala									       		  		
	 Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå									       		  		
	 Rosén Tomas 									       		  		

COBBYS SUPERVALUE	 3	 19,6M				    2 000
	 4,br. v. e Super Arnie -	 17:  1  0-0-0  19,6  2 000	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Peach Penny e Spotlite Lobell	 Leo E 	 S	 05/15	-p	 1/	2160	 p	 30,6	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: W&W Communicate AB & Willes Renée	 Sjöström C 	 S	 22/2	-k	 8/	2140	 k	 19,6	 	 -	 -	 gdk	3	 Äg: Stall Cobby’s	 Sjöström C 	 E	 6/3	-5	 2/	2140	 6	 19,6	 	 c	c	 67	 10’
	 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit									       		  		
S	 Sjöström Claes 									       		  		

M.T.LATIFA	 4	 20,2M				    7 500
	 4,br. s. e Triton Sund -	 17:  1  0-1-0  20,2  7 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-1-0
	 M.T.Big Bertha e Pine Chip	 Lindh R 	 Ro	 9/8	-k	 3/	2140	 k	 21,7	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs	 Haugstad K 	 E	 9/3	-1	 6/	2140n	 2	 20,2	g	 c	c	 38	 15’4	 Äg: Misty Trotting AB, Strängnäs									       		  		
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå									       		  		
Ro	 Widell Kaj (Lindh Rikard)									       		  		

LÖNSHULTS EWA	 5		  19,0AM			   2 000
	 7,mbr. s. e Olimede -	 17:  1  0-0-0  19,0a  2 000	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Bette Strömline e Sea Chanty	 Larsson T L 	 E	 10/12	-p	 4/	2160	 p	 31,9	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Eliasson Mats, Moheda	 Skoglund R N 	 Bs	 22/1	-k	 3/	2140	 k	 22,4	g	 -	 -	 gdk	5	 Äg: Larsson Stig Helge, Bollnäs	 Stark J 	 Bs	 31/1	-km	 1/	2140	 k	 30,0	 	 -	 -	 ejg	
	 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv	 Skoglund R N 	 Bs	 10/2	-2	 4/	2140	 8	 19,0	ag	 c	c	 367	 15’
Bs	 Åberg Jan-Olov (Larsson Thomas L)									       		  		

PROTOTYPE HANOVER (US)	 6					     0
	 3,br. h. e Andover Hall -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Platinumatic e Credit Winner	 Witasp L 	 Ro	 27/1	-k	 2/	2140	 k	 21,4	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA									       		  		 6	 Äg: Leif K Häst AB, Björnlunda									       		  		
	 Blå, vita ärmar; vit									       		  		
Rä	 Witasp Leif 									       		  		

COBRA LAUNCHER	 7					     0
	 6,br. v. e Dad’s Launcher -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Royal Chip e Pine Chip	 Sedström J 	 Ö	 07/13	-p	 1/	2160	 p	 33,2	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Lindh Ulrik & Ylva	 Byström J 	 Ro	 24/2	-k	 4/	2140	 k	 21,8	 	 -	 -	 gdk	7	 Äg: Launcher AB, Stockholm									       		  		
	 Röd, gult fält, vita romber/axelp; röd									       		  		
Ro	 Byström John 									       		  		

LASSE IGIRO	 8	 19,8M				    5 500
	 4,br. v. e Lascaux -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  1  0-0-0  19,8  5 500	 Tot:  1  0-0-0
	 Lady Igiro e Prince R.S.	 Olsson D 	 S	 10/15	-p	 3/	2140	 p	 32,7	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Stall Brunna HB, Västerås	 Franck T 	 S	 16/10	-k	 2/	2140	 k	 23,6	 	 -	 -	 gdk	8	 Äg: Stall Brunna HB, Västerås	 Franck T 	 G	 10/11	-3	 5/	2140	 8	 19,8	 	 c	c	 641	 50’
	 Mblå, röd/vita hängsl, revär; mblå									       		  		
S	 Karhulahti Ville (Franck Thomas)									       		  		

b
3-åriga och äldre högst 10.000 kr. 
2140 m. Autostart.
 
 

Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO

500 M
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Defilering kl 18.09

EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERINGEN
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HAGAZ EUPHORIA	 9	 19,0M				    5 000
	 5,br. s. e Defi d’Aunou -	 17:  1  0-1-0  19,0  5 000	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-1-0
	 Flash Rain e Gidde Palema	 Rosén T T 	 G	 05/14	-p	 1/	2140n	 p	 33,4	 	 -	 -	 1p1	
	 Uppf: Eriksson Carin & Gehöör Per-Olov	 Liljendahl R 	 S	 05/15	-k	 2/	2140	 k	 21,4	 	 -	 -	 gdk	9	 Äg: Eriksson Carin & Gehöör Per-Olov	 Ohlsson U 	 Mp	 08/15	-1	 12/	2140	 0	 19,4	g	 x	c	 116	 18’
	 Ljusblå, blått axelskärp; vit	 Rosén T 	 G	 17/12	-k	 3/	2160	 k	 20,2	g	 -	 -	 gdk	
	 Rosén Terese T (Rosén Tomas)	 Rosén T T 	 G	 18/2	-1	 7/	2140	 2	 19,0	 	 c	c	 86	 10’

YOU ROCK MY WORLD	 10	 21,3M				    2 000
	 5,mbr. v. e Marion Mad Money -	 17:  1  0-0-0  21,3  2 000	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Legende de Prez e Echo	 Andersson M 	 Ro	 09/14	-p	 4/	2140	 p	 46,3	g	 -	 -	 ejp	
	 Uppf: Westerholm Kristiina & Jaensson Nicole	 Andersson M 	 G	 09/14	-p	 4/	2200	 p	 46,1	g	 -	 -	 ejp	10	 Äg: Eriksson Birgitta & Karlsson Tina	 Pettersson J 	 G	 27/10	-k	 2/	2140	 k	 21,9	 	 -	 -	 gdk	
	 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd	 Pettersson J 	 G	 18/1	-5	 6/	2140	 7	 21,3	 	 c	c	 1245	 15’
	 Jansson Torbjörn (Eriksson Birgitta) a									       		  		

A.S.A.TICK TACK	 11					     0
	 5,br. v. e Order By Fax -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 A.S.A.Caneidia e Comets Tail	 Wallberg H 	 G	 08/14	-p	 2/	2160	 p	 32,4	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Stall Asagården HB, Älvkarleby	 Wallberg H 	 G	 8/5	-k	 6/	2140	 k	 d4	g	 -	 -	 ejg	11	 Äg: Stall Asagården HB, Älvkarleby	 Wallberg H 	 G	 4/6	-k	 2/	2140	 k	 d	g	 -	 -	 ejg	
	 Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit	 Asplund F 	 G	 18/2	-k	 6/	2180	 k	 19,8	g	 -	 -	 gdk	
	 Asplund Frida (Persson Ing-Marie) a									       		  		

DONNAFUGATA	 12	 19,1M				    9 600
	 4,br. s. e Jocose -	 17:  3  0-0-1  19,1  9 600	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-0-1
	 Tropic Heat e Sugarcane Hanover	 Adler H 	 Å	 10/15	-p	 1/	2140	 p	 34,1	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Ahl Pieter, Sandberg T & Thunqvist Å	 Adler H 	 Å	 2/6	-k	 1/	2140	 k	 22,3	 	 -	 -	 gdk	12	 Äg: A.H.L. INVEST, Sandberg & Thunqvist	 Eriksson U 	 Ro	 12/2	-1	 5/	2140	 6	 19,2	 	 c	c	 113	 20’
	 Svart, vita staplar; vit	 Ohlsson U 	 B	 19/2	-6	 2/	2140n	 d	 u	g	 c	c	 58	 20’
Bs	 Ohlsson Ulf (Lönn Thomas)	 Ohlsson U 	 Ös	 5/3	-1	 7/	2140	 3	 19,1	 	 c	c	 64	 20’

Chansvärdering: 6-4-3-12

cc

cc

cc

cc

I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp med autostart för hästar upp till 
100.000 kronor körs en extra bilprovstart för de ekipage som önskar. 
De ekipage som vill vara med i bilprovstarten fortsätter direkt efter defileringen till sista sväng där startbilen 
väntar. Bilen kör sedan en ”kort” bilprovstart. De ekipage som inte vill vara med i bilprovstarten efter defile-
ringen avvaktar lite på bortre långsidan och fortsätter runt banan när bilprovstarten är klar. Vi ber er alla vara 
vaksamma på detta!	

EXTRA BILPROVSTART
GÄVLETRAVET

GÄLLER LOPP 1 & 4

Efter lopp och i samband med segerintervju och segerdefilering är det  
inte tillåtet att värma hästarna i bakvarv. Iaktta försiktighet.

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING



12 13

7

6

5

18:37	
Bankod Start

16	

FÄBODJÄNTAN	 2140:1	 *35,0M				    25 700
	 4,sv. s. e Hallsta Lotus -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  3  1-0-1  35,0  25 700	 Tot:  3  1-0-1
	 Heidrun e Elding	 Åberg J-O 	 H	 09/15	-k	 1/	2140n	 k	 46,6	 	 -	 -	 gdk1	
	 Uppf: Hedström Elin & Karlsson Håkan	 Martinsson J 	 B	 23/10	-k	 1/	2180	 k	 41,1	g	 -	 -	 gdk	1	 Äg: Hedström Elin, Ilsbo	 Persson J-O 	 H	 30/10	-8	 3/	2140	 3	 36,0	 	 c	c	 83	 20’
	 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå	 Pöllänen R 	 Ro	 2/12	-2	 6/	2140	 d	 7	g	 c	c	 42	 20’
H	 Pöllänen Rauno (Hedström Elin) a	 Pöllänen R 	 Bs	 13/12	-1	 4/	2140	 1	 35,0	 	 c	c	 123	 20’

KLACK LEYA	 2	 35,5M				    24 000
	 4,ljbr. s. e Klack Jo -	 17:  2  1-0-0  35,5  24 000	 16:  1  0-0-0  47,4  0	 Tot:  3  1-0-0
	 Järvsöeldi e Elding	 Martinsson J 	 H	 05/15	-p	 4/	2200	 p	 05,1	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Norman-Olsson Lena, Järvsö	 Martinsson J 	 B	 2/6	-k	 2/	2160	 k	 46,4	 	 -	 -	 gdk	2	 Äg: von Wachenfeldt Jonas, Matfors	 Martinsson J 	 Bs	 17/11	-1	 4/	2140	 0	 47,4	g	 c	c	 368	 15’
	 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd	 Lindqvist O A 	 Ös	 27/1	-1	 2/	2140	 1	 38,9	 	 c	c	 194	 20’
B	 Jansson Torbjörn (Söderberg Ingemar)	 Lindqvist O A 	 G	 14/2	-1	 1/	2160	 4	 35,5	 	 c	c	 71	 20’

BJÖRKBACKA JENTA	 3	 35,0M	 37,7AM			   28 600
	 4,br. s. e Spikeld -	 17:  2  0-0-0  35,9  2 100	 16:  5  1-0-1  35,0  26 500	 Tot:  7  1-0-1
	 Kristin Jenta e Mjölner Kvikk	 Åberg J-O 	 Bs	 17/11	-1	 1/	2140	 4	 35,0	 	 c	c	 57	 15’
	 Uppf: Norberg Mats, Färila	 Eriksson S 	 Ro	 2/12	-2	 5/	2140	 1	 36,3	 	 c	c	 27	 20’3	 Äg: Norberg Mats & Marie	 Åberg J-O 	 Ro	 22/12	-6	 2/	2140	 0	 37,7	ag	 c	c	 76	 20’
	 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv	 Åberg J-O 	 B	 19/2	-8	 7/	1640n	 6	 37,3	g	 c	c	 67	 20’
H	 Åberg Jan-Olov (Torstemo Niclas)	 Åberg J-O 	 Bs	 28/2	-1	 5/	2140n	 0	 35,9	g	 c	c	 424	 30’

THULA SCOTT	 2160:1	 32,4M				    37 500
	 4,mgbr. s. e Tangen Scott -	 17:  2  0-0-1  33,8  6 400	 16:  9  0-0-1  32,4  31 100	 Tot:  11  0-0-2
	 Hulte Gerd e Rigel Jo	 Kylin-Blom O 	 B	 20/11	-1	 3/	2140	 d	 u	g	 c	c	 351	 50’
	 Uppf: Sjöblom Lisa, Hörby	 Skoglund R N 	 Bs	 13/12	-1	 1/	2180	 3	 34,3	 	 c	c	 110	 20’4	 Äg: Sjöblom Lisa & Jan	 Skoglund R N 	 B	 28/12	-9	 1/	2140	 d	 12	g	 c	c	 287	 30’
	 Sv, blå axelp,blå/ljblå hängsl; mblå	 Hedström L S 	 Bs	 22/1	-2	 2/	2160	 8	 35,1	g	 c	c	 180	 15’
H	 Hedström Linda S 	 Hedström L S 	 G	 6/2	-5	 3/	2140	 3	 33,8	 	 c	c	 160	 15’

NYGÅRDS HILLEVI	 2	 32,6K	 33,7M	 32,4AK		  47 900
	 4,ljbr. s. e Klack Jo -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  12  0-0-0  32,6  47 900	 Tot:  12  0-0-0
	 Mellem Galadriel e Pajaprins	 Reiser J 	 Bs	 18/9	-1	 5/	1640	 5	 32,4	a	 c	c	 175	 10’
	 Uppf: Rohlin Marie & Nygårdh Sören	 Reiser J 	 Bs	 3/11	-1	 2/	1640	 5	 32,6	 	 c	c	 185	 10’5	 Äg: Olsson Jessica & Rohwer Carina	 Reiser J 	 G	 10/11	-11	 1/	2160	 5	 33,7	 	 c	c	 86	 50’
	 Gul/mblå/vit 3-delad, vit ärmrev; mblå	 Pettersson T 	 B	 20/11	-1	 1/	2140	 7	 34,6	 	 c	c	 345	 50’
Bs	 Reiser Joakim  a	 Reiser J 	 Ro	 2/12	-3	 1/	2140	 7	 33,9	g	 c	c	 477	 50’

LILLTJÄRA ANNY	 3	 33,3M	 32,3AM			   41 700
	 4,gsv. s. e Tangen Scott -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  8  0-0-2  33,3  41 700	 Tot:  8  0-0-2
	 Lilltjära Trollan e Tand Troll	 Eriksson P 	 D	 25/7	-6	 6/	2140	 0	 32,3	a	 c	x	 873	 30’
	 Uppf: Eriksson Håkan, Kilafors	 Eriksson P 	 Sä	 16/8	-3	 4/	2148	 5	 37,0	g	 c	c	 319	 50’6	 Äg: Lilltjära Lantbruk AB, Kilafors	 Eriksson P 	 Ös	 13/9	-1	 1/	2140	 5	 36,7	g	 c	c	 152	 20’
	 *Gul, gröna prickar; gul	 Ehn H 	 G	 10/11	-11	 2/	2140	 3	 34,2	 	 c	c	 220	 50’
Bs	 Ehn Helena (Rajapakse Eva) a	 Ehn H 	 B	 20/11	-1	 2/	2140	 0	 35,4	g	 c	c	 744	 50’

EVITA MOLLYN* (NO)	 4	 33,8M	 33,3AM			   40 345
	 4,br. s. e Moe Odin -	 17:  6  1-0-1  33,8  27 138	 16:  5  0-0-1  34,4  13 207	 Tot:  11  1-0-2
	 Marielle Mollyn e Braute	 Kleveland T 	 Le	 16/1	-7		 2140	 4	 33,3	a	 -	 -	 85	 -
	 Uppf: Hjörneröd Elisabeth, Norge	 Solberg T E 	 Bj	 1/2	-1		 2100	 3	 35,8	a	 -	 -	 46	 -7	 Äg: Kleveland Trude, Norge	 Kleveland T 	 Le	 13/2	-4		 2160	 0	 35,1	 	 -	 -	 80	 -
	 Blå, svart/vit rundel, sv manchetter;	 Kleveland T 	 Le	 20/2	-7		 2180n	 0	 33,8	 	 -	 -	 132	 -
*	 Kleveland Trude  a	 Björnbeth R 	 Bj	 8/3	-2		 2140	 d	 0	g	 -	 -	 105	 -

JÄRVSÖJERKA	 5	 33,8K	 35,2M			   42 700
	 4,br. s. e B.W.Gulliver -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  6  1-2-1  33,8  42 700	 Tot:  6  1-2-1
	 Östbygullan e Järvsöfaks	 Björk J 	 Ov	 25/6	-1	 12/	2100	 0	 43,3	g	 c	c	 194	 10’
	 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall	 Halvarsson M 	 H	 30/10	-8	 7/	2140	 2	 35,4	 	 c	c	 83	 20’8	 Äg: Stall Jerka (Björk Jenny)	 Björk J 	 Ös	 8/11	-1	 6/	2140	 2	 35,2	 	 c	c	 19	 10’
	 Svart, blå/gul hängslen & revär; svart	 Halvarsson M 	 Ös	 9/12	-1	 5/	1660n	 1	 34,9	 	 c	c	 55	 20’
Ös	 Halvarsson Mikael (Björk Jenny)	 Halvarsson M 	 Ös	 20/12	-8	 2/	1680	 3	 33,8	 	 c	c	 87	 20’

	
4-åriga  kallblodiga ston högst 80.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 30.001 kr, 40 m 
vid 50.001 kr.
 

Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-
(3.200) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.

Sleipner Cup, Försök 3 - Fyraåringslopp Ston
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BERGLUND SVARTA (NO)	 2180:1	 30,5M	 29,4AM			   70 558
	 4,fux s. e Bork Odin -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  8  0-1-1  30,5  70 558	 Tot:  8  0-1-1
	 Alva Bausa e Spikeld	 Tjomsland Ö 	 Bj	 5/9	-1		 2100	 5	 31,3	a	 -	 -	 77	 -
	 Uppf: Dalbakk John Arne, Norge	 Austevoll G 	 Mo	 4/10	-1		 2140	 6	 30,5	ag	 -	 -	 464	 -9	 Äg: Linderberg Lars, Stockholm	 Austevoll G 	 Mo	 15/10	-6		 2140	 0	 30,4	ag	 -	 -	 602	 -
	 Svart, vita staplar; vit	 Tjomsland Ö 	 Op	 28/10	-7		 2100	 6	 31,0	ag	 -	 -	 232	 -
Sä	 Ohlsson Ulf (Karlsson Björn)	 Austevoll G 	 Op	 5/11	-6		 2100	 5	 29,4	a	 -	 -	 864	 -

Chansvärdering: 9-1-2-7

cc

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Mette Pökelmann via SMS: 070-390 56 11 
eller via mejl mette.pokelmann@travsport.se senast två vardagar innan kl 12.00. 
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄVLETRAVET

Måndag 27 mars – V4 Lunchtrav  
Första start 12.20  Anmälan: Senast tisdag 21 mars kl 09.00 
Startanmälan via telefon stänger 30 min tidigare.Telefonanmälan till ST: 08-627 21 00

KOMMANDE TÄVLINGSDAG

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävlingarna på 
Gävletravet direkt.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
1/4, 29/4, 13/5, 3/6, 17/6, 1/7
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats  
i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter.  
Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.

Vi kommer att ha loppis på Gävletravet med start i oktober. 
Det kommer att vara en bordsloppis i totohallen mellan kl. 11-15. 
Boka din plats hos Jennifer Liljeqvist på telefon 073-991 57 85. 
3 meter/ 150 kronor (ta med eget bord). 
Begränsat antal bord finns att hyra för 100 kr/st.  
Caféet har öppet med smörgåsar, fikabröd, korv, kaffe, glass mm. Varmt välkomna!  
Kommande loppisdatum:  Söndag 2 april kl. 11-15

LOPPIS PÅ GÄVLETRAVET VINTERN 2017

SVERIGES SNABBASTE BANA
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BEAR SEAT	 2140:1	 *17,7M				    20 000
	 3,fux s. e Turbo Sund -	 17:  2  1-0-0  17,7  20 000	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  1-0-0
	 U.S.Secret Valley e Valley Victory	 Blom B 	 Rä	 27/8	-p	 3/	2140	 p	 28,6	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping	 Frick K K 	 Rä	 29/10	-k	 2/	2140	 k	 24,2	 	 -	 -	 gdk	1	 Äg: Lustberget AB, Borlänge	 Witasp L 	 Ro	 12/2	-1	 1/	2140	 1	 17,7	 	 c	c	 101	 20’
	 Blå, vita ärmar; vit	 Witasp L 	 E	 25/2	-12	 4/	2140	 0	 u	g	 c	c	 42	 35’
Rä	 Witasp Leif 									       		  		

GARMIN B.J.	 2	 19,1M				    3 500
	 3,svbr. h. e Infinitif -	 17:  1  0-0-1  19,1  3 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-1
	 Gloire d’Inverne e Sugar Trader	 Lindegren E 	 Bs	 27/9	-p	 4/	2180	 p	 30,5	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Johansson Maud, Östhammar	 Lindegren E 	 G	 6/2	-k	 2/	2140	 k	 20,9	 	 -	 -	 gdk	2	 Äg: Black Type Breeders KB, Märsta	 Lindegren E 	 G	 18/2	-1	 3/	2140	 3	 19,1	g	 c	c	 21	 10’
	 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå									       		  		
	 Lindegren Erik 									       		  		

ELLIS PRIDE	 3					     0
	 3,fux h. e Love You -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Elin’s Pride e Turbo Thrust	 Svensson H 	 B	 1/3	-k	 7/	2140	 k	 22,2	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Ahlström Sune, Wennersten Elin & Ulf									       		  		 3	 Äg: Ahlström Sune & Wikström Lars									       		  		
	 Svart, blått axp, blå/vita axlskp; blå									       		  		
B	 Svensson Henrik (Wikström Lars)									       		  		

ORDER BY BOX	 4					     0
	 3,svbr. h. e Order By Fax -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Boxgi e Gift Box	 Lindqvist O A 	 B	 19/5	-p	 1/	2160	 p	 36,3	 	 -	 -	 ejp	
	 Uppf: Norell Ulf, Gnarp	 Söderberg L-G 	 B	 4/8	-p	 1/	2160	 p	 32,2	 	 -	 -	 1p	4	 Äg: Söderberg Ingemar & Norell Ulf	 Frilén S 	 B	 1/3	-k	 8/	2140	 k	 22,5	 	 -	 -	 gdk	
	 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd									       		  		
B	 Jansson Torbjörn (Söderberg Ingemar)									       		  		

ILEACH C.C.	 5	 20,4K	 24,2M	 18,0AM		  11 500
	 3,sv. s. e Orlando Vici -	 17:  1  0-0-0  24,2  0	 16:  2  0-0-0  20,4  11 500	 Tot:  3  0-0-0
	 Islay Broline e Pine Chip	 Kylin-Blom O 	 S	 21/9	-k	 3/	2160	 k	 21,2	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Carlberg Carin, Morgongåva	 Leo E 	 G	 20/10	-2	 4/	1640	 4	 20,4	 	 c	c	 272	 20’5	 Äg: Kylin-Blom Oskar, Knivsta	 Kylin-Blom O 	 S	 2/11	-4	 2/	2140	 4	 18,0	a	 c	c	 340	 40’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Kylin-Blom O 	 S	 10/3	-7	 6/	2140	 0	 24,2	g	 c	c	 184	 30’
S	 Kylin-Blom Oskar  lä									       		  		

FRAMANTE	 6	 19,9M				    10 000
	 3,br. v. e Super Photo Kosmos -	 17:  1  0-0-1  19,9  10 000	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-1
	 Cirkusprinsessan e Speedy Tomali	 Pettersson T 	 H	 6/6	-p	 1/	2160	 p	 30,0	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Hultman Björn, Kärna	 Pettersson T 	 H	 30/10	-k	 1/	2140	 k	 21,6	 	 -	 -	 gdk	6	 Äg: Hedström Linda S & Stall Tösabiten HB	 Hedström L S 	 Ro	 24/2	-1	 7/	2140	 3	 19,9	 	 c	c	 196	 35’
	 Sv, blå axelp,blå/ljblå hängsl; mblå									       		  		
H	 Hedström Linda S 									       		  		

TEX HÖRSTA	 7	 17,2K	 18,7M			   22 100
	 3,br. h. e Text Me -	 17:  3  0-0-0  18,7  5 900	 16:  4  0-0-1  17,2  16 200	 Tot:  7  0-0-1
	 Lindys Mirabella e Lindy’s Crown	 Korpi P 	 E	 25/10	-1	 3/	1640	 4	 18,7	 	 c	c	 333	 20’
	 Uppf: Niemi Hilkka, Kumla	 Korpi P 	 G	 10/11	-1	 9/	1640	 3	 17,2	 	 c	c	 202	 20’7	 Äg: Star-Racing Oy (Korpi Pekka), Finland	 Kontio J 	 S	 3/2	-7	 2/	2140	 0	 19,4	 	 c	c	 175	 30’
	 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå	 Kontio J 	 Ö	 19/2	-4	 3/	2140n	 6	 22,7	g	 c	c	 57	 35’
S	 Pöllänen Rauno (Korpi Pekka)	 Kontio J 	 S	 24/2	-2	 11/	2140	 6	 18,7	 	 c	c	 744	 30’

CELINN PALEMA	 8	 18,8M				    7 500
	 3,mbr. s. e Symphonic Hanover -	 17:  3  0-0-0  18,8  7 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-0-0
	 Elinor Palema e Alf Palema	 Josef D 	 E	 31/8	-p	 1/	2140	 p	 30,0	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum	 Josef D 	 E	 25/10	-k	 1/	2180	 k	 24,6	 	 -	 -	 gdk	8	 Äg: Josef Douglas, Spånga	 Karhulahti V 	 S	 18/1	-1	 3/	2140n	 4	 22,9	 	 c	c	 728	 40’
	 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit	 Karhulahti V 	 S	 24/2	-2	 10/	2140	 0	 20,3	g	 c	c	 607	 30’
S	 Sjöström Claes (Josef Douglas) a	 Kontio J 	 S	 10/3	-7	 3/	2140	 0	 18,8	 	 c	c	 319	 30’

	
3-åriga svenska högst 25.000 kr. 
2140 m. Voltstart.
 
 

Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-
5.500-5.500 (8 priser)
Svensk Travsports hederspris till segrande hästs 
ägare, hästskötare och uppfödare.

Svensk Travsports Unghästserie - Treåringslopp
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SAGA R.C.	 9	 24,3K				    2 100
	 3,mbr. s. e Ken Warkentin -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  1  0-0-0  24,3  2 100	 Tot:  1  0-0-0
	 Formidable Kemp e Express Ride	 Cedergren M 	 Vi	 23/4	-p	 1/	2160	 p	 31,8	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Ljunggren Conny, Ljugarn	 Cedergren M 	 Vi	 28/6	-k	 3/	2140	 k	 27,8	 	 -	 -	 gdk	9	 Äg: Ljunggren Conny & Cederlund Roger	 Cedergren M 	 Vi	 29/9	-5	 1/	1640n	 5	 24,3	 	 c	c	 294	 15’
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå									       		  		
Vi	 Widell Kaj (Cedergren Mikael)									       		  		

UNIQUE MADONNA	 10	 19,6M				    25 000
	 3,br. s. e Juliano Star -	 17:  1  0-1-0  19,6  25 000	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-1-0
	 Staro Unique e Supergill	 Pergenius L 	 Rä	 29/10	-k	 4/	2140	 k	 24,3	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Eriksson Maria, Djurås	 Strömberg H R 	 Ro	 10/3	-1	 10/	2140	 2	 19,6	 	 c	c	 170	 50’10	 Äg: Eriksson Maria & Stall Grinder HB									       		  		
	 Gul, mörkblå axelp & hängslen; mblå									       		  		
Rä	 Strömberg Hans R 									       		  		

YEEZUZ	 11					     0
	 3,mbr. h. e Pastor Stephen -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Pepita Zet e Fill V	 Redén D 	 S	 26/10	-k	 2/	2140	 k	 23,3	g	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro									       		  		 11	 Äg: Stall Zet									       		  		
	 Brun, sv axelp&vita hängsl; svart									       		  		
S	 Redén Daniel 									       		  		

UNIQUE GEL	 12					     7 200
	 3,mbr. s. e Sergei Hanover -	 17:  1  0-0-0  7 200	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Global Kewpie e Diamond Way	 Rickardsson M 	 Rä	 27/8	-p	 2/	2140	 p	 27,7	 	 -	 -	 ejp	
	 Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth	 Frick K 	 Rä	 7/10	-k	 2/	2140	 k	 24,7	 	 -	 -	 gdk	12	 Äg: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth	 Wäjersten D 	 B	 1/3	-1	 7/	2140	 4	 it	 	 c	c	 191	 35’
	 Svart, vita staplar; vit									       		  		
Rä	 Ohlsson Ulf (Lassis Gunnar) a									       		  		

Chansvärdering: 1-3-6-2
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cc

OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning  
på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2017:  
Körning/ridning på banområdet 40 §  
Vid all körning/ridning på banområdet ska största möjliga  
uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra  
yttre spåren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej störa segerceremoni och ska i 
övrigt ske i enlighet med arrangerande sällskaps bestämmelser.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN

SVERIGES SNABBASTE BANA

Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter avslutat lopp om Ni så  
önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna  på stora banan.  
/Gävle Travsällskap

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT  
LOPP – VAD GÄLLER?

Swishnumret till Gävle Travsällskap: 

123 219 3084. 
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HEAL THE WORLD	 1640:1	 17,1M				    48 550
	 6,br. v. e Quevert -	 17:  2  0-1-0  17,1  12 500	 16:  5  0-1-1  17,3  20 200	 Tot:  13  0-3-2
	 Twin B.Faith e Brisco Hanover	 Eriksson P 	 Bs	 24/10	-7	 6/	1640n	 2	 17,3	 	 c	c	 37	 15’
	 Uppf: Westerholm Kristiina, Östervåla	 Larsson P 	 G	 8/12	-4	 5/	2140	 4	 19,5	 	 c	c	 111	 20’1	 Äg: Jansson Bengt, Gävle	 Larsson P 	 G	 27/12	-4	 3/	2140	 0	 17,9	 	 c	c	 223	 30’
	 Vit, vinr axelp & ärm,mblå hängsl; vit	 Larsson P 	 G	 6/2	-4	 8/	2140	 0	 18,5	g	 c	c	 369	 30’
	 Larsson Peter (Jansson Bengt) a	 Larsson P 	 G	 26/2	-12	 3/	2160	 2	 17,1	 	 c	c	 490	 25’

G.FIFTY	 2	 *18,2M	 14,8AK			   59 500
	 4,svbr. s. e Q.Forty Five -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  3  2-1-0  14,8a  59 500	 Tot:  3  2-1-0
	 Kramer Cascade e Super Bowl	 Redén D 	 S	 02/16	-k	 5/	2140	 k	 21,3	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro	 Redén D 	 B	 18/8	-3	 9/	2140	 1	 18,2	 	 c	c	 33	 20’2	 Äg: Stall Zet	 Sjöström C 	 Vi	 30/8	-8	 4/	2140	 1	 19,3	 	 c	c	 22	 22’
	 Brun, sv axelp&vita hängsl; svart	 Redén D 	 F	 10/10	-3	 4/	1640	 2	 14,8	a	 c	c	 39	 35’
S	 Redén Daniel 									       		  		

VALNES FELICIA	 3	 16,7M	 19,3AM			   59 400
	 6,br. s. e Sam Bourbon -	 17:  1  0-1-0  19,3a  12 500	 16:  7  1-3-0  16,7  42 500	 Tot:  10  1-4-0
	 Allenie e Super Arnie	 Eriksson P 	 H	 15/7	-2	 11/	2140	 2	 18,2	 	 c	c	 85	 15’
	 Uppf: Wall Bengt, Segmon	 Eriksson P 	 H	 2/8	-4	 7/	2140	 0	 18,2	g	 c	c	 43	 30’3	 Äg: Stall IMA	 Berglin O 	 H	 13/8	-1	 3/	2140	 1	 18,7	 	 c	c	 19	 10’
	 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv	 Berglin O 	 H	 29/8	-3	 6/	2140	 2	 16,8	 	 c	c	 34	 30’
H	 Åberg Jan-Olov (Torstemo Niclas)	 Åberg J-O 	 Bs	 28/2	-4	 4/	2140n	 2	 19,3	a	 c	c	 62	 25’

ONLY MAD MONEY	 4	 17,7M	 20,1AM			   40 900
	 5,svbr. v. e Marion Mad Money -	 17:  3  0-2-0  20,1a  19 500	 16:  4  1-0-1  18,7  21 400	 Tot:  7  1-2-1
	 Boozy Accent e Foreign Office	 Olsen J O 	 Bs	 4/12	-2	 7/	2140	 1	 20,1	 	 c	c	 208	 15’
	 Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta	 Olsen J O 	 Bs	 23/12	-8	 11/	1640	 3	 18,7	 	 c	c	 139	 15’4	 Äg: Stall Z-A Olsims	 Olsen J O 	 Bs	 5/1	-2	 1/	2160	 6	 18,6	 	 c	c	 159	 15’
	 Blå, guld/vit vinkel; blå	 Ohlsson U 	 B	 19/1	-1	 2/	2160	 2	 17,7	 	 c	c	 29	 20’
H	 Olsen Jan Ove 	 Olsen J O 	 Bs	 28/2	-5	 3/	2140n	 2	 20,1	a	 c	c	 26	 15’

LIKETOMOVEITMOVEIT	 5	 16,9M	 16,2AK			   53 764
	 5,mbr. s. e Andover Andover -	 17:  2  0-0-0  18,0a  2 200	 16:  14  1-2-1  18,0a  40 290	 Tot:  28  2-3-2
	 Just Say The Word e Yankee Glide	 Röcklinger B 	 E	 29/11	-2	 6/	2160	 4	 16,9	 	 c	c	 557	 20’
	 Uppf: Uppsäll Erik, Fjärdhundra	 Röcklinger B 	 G	 8/12	-4	 6/	2140	 5	 19,6	 	 c	c	 175	 20’5	 Äg: Sundling Lars, Heby	 Röcklinger B 	 G	 17/12	-6	 6/	2140	 1	 17,8	 	 c	c	 58	 30’
	 Svart, vita staplar; vit	 Röcklinger B 	 S	 4/1	-2	 3/	2140	 0	 18,0	a	 c	c	 222	 40’
S	 Ohlsson Ulf (Sundling Pernilla) lä	 Röcklinger B 	 E	 31/1	-2	 2/	2140	 4	 18,4	a	 c	c	 37	 5’

ROYAL ENTERTAINER	 6	 17,0M	 16,7AM			   65 500
	 4,br. v. e Zola Boko -	 17:  5  2-0-0  16,7a  51 800	 16:  6  0-0-1  22,9a  13 700	 Tot:  11  2-0-1
	 Eli Bari e Harrys Bar	 Alsén O 	 Ro	 11/1	-1	 1/	2140	 d	 11	g	 c	c	 238	 25’
	 Uppf: Alsén Camilla & Olle	 Alsén O 	 Bs	 22/1	-3	 9/	1640	 1	 17,9	 	 c	c	 121	 15’6	 Äg: Stall Påskbollen HB, m fl (Alsén Olle)	 Alsén O 	 Bs	 31/1	-1	 1/	2140	 4	 16,7	a	 c	c	 69	 30’
	 Svart, sidofält i guld; svart	 Alsén O 	 Bs	 21/2	-1	 2/	2140n	 1	 19,9	 	 c	c	 37	 25’
	 Alsén Olle 	 Alsén O 	 G	 8/3	-2	 5/	2660	 4	 18,2	 	 c	c	 280	 25’

L.C.	 7	 16,7M	 15,7AK			   59 400
	 4,ljbr. h. e Quevert -	 17:  5  0-0-2  15,7a  23 400	 16:  12  0-2-0  17,8a  33 500	 Tot:  18  0-2-2
	 Keystone Florence e Yankee Glide	 Witasp L 	 E	 17/1	-5	 9/	1640	 6	 15,7	a	 c	c	 145	 15’
	 Uppf: Leif K Häst AB, Björnlunda	 Witasp L 	 Bs	 31/1	-1	 3/	2140	 3	 16,6	a	 c	c	 145	 30’7	 Äg: Leif K Häst AB & Firma G Söbergs Rör	 Witasp L 	 S	 10/2	-6	 1/	2140	 6	 16,0	a	 c	c	 255	 30’
	 Blå, vita ärmar; vit	 Björk J A 	 Ro	 24/2	-3	 1/	2160	 3	 17,5	 	 c	c	 158	 20’
Rä	 Witasp Leif 	 Witasp L 	 S	 3/3	-5	 9/	2140	 6	 16,7	a	 x	x	 140	 30’

TRUE BLOOD PELLINI	 8	 16,9K	 15,2AK			   66 000
	 7,sv. v. e Varenne -	 17:  5  1-0-1  17,0a  18 500	 16:  7  0-0-0  15,2a  14 700	 Tot:  22  1-1-2
	 Loveme or Leaveme e Muscles Yankee	 Eriksson P 	 Bs	 5/1	-4	 8/	1640	 6	 17,0	a	 c	c	 277	 30’
	 Uppf: Pellpac AB, Torekov	 Eriksson P 	 B	 19/1	-4	 3/	1640	 0	 18,4	g	 c	c	 898	 30’8	 Äg: Stall Rosén	 Eriksson P 	 B	 1/2	-5	 1/	1640	 1	 18,2	 	 c	c	 29	 5’
	 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit	 Eriksson P 	 Bs	 10/2	-8	 1/	2140	 3	 17,1	 	 c	c	 372	 30’
Bs	 Eriksson Peter 	 Eriksson P 	 Bs	 28/2	-4	 10/	2140n	 7	 20,1	a	 c	c	 166	 25’

b
3-åriga och äldre 10.001 - 70.000 kr. 
1640 m. Autostart.
 
 

Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-2.100-
(2.100)-(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.
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BOTTNAS DRAGON	 9	 *17,4M	 15,6AM			   65 100
	 4,mbr. v. e Perhaps Love -	 17:  1  0-0-0  17,2a  3 000	 16:  4  1-0-0  15,6a  62 100	 Tot:  5  1-0-0
	 Single e Pershing	 Sjöström C 	 Vi	 26/5	-7	 9/	2140	 5	 19,8	 	 c	c	 46	 15’
	 Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje	 Sjöström C 	 G	 11/10	-11	 4/	2140	 6	 19,0	g	 c	c	 106	 15’9	 Äg: Nordemo Alf, Norrtälje	 Sjöström C 	 G	 10/11	-4	 5/	2140	 1	 17,4	 	 c	c	 72	 50’
	 *Mörkgrön, röd stjärna o ärmb; grön	 Sjöström C 	 S	 30/11	-5	 4/	2140	 5	 15,6	a	 x	x	 72	 50’
S	 Sjöström Claes 	 Sjöström C 	 S	 24/2	-6	 8/	2140	 7	 17,2	a	 c	c	 94	 30’

ELVIS RUDA	 10	 16,9M	 17,9AM			   65 650
	 5,br. v. e Text Me -	 17:  6  0-1-3  17,9a  28 000	 16:  8  0-0-2  16,9  15 300	 Tot:  20  0-1-5
	 Hertha Ruda e Foreign Office	 Skoglund R N 	 B	 11/1	-4	 2/	2160	 3	 19,0	 	 c	c	 138	 30’
	 Uppf: Ländin Pär, Alnö	 Sjöström C 	 S	 25/1	-9	 7/	2140	 0	 17,9	ag	 c	c	 183	 40’10	 Äg: Ländin Pär, Alnö	 Skoglund R N 	 Ös	 13/2	-3	 2/	2160	 3	 18,5	 	 c	c	 167	 30’
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå	 Skoglund R N 	 Bs	 28/2	-4	 6/	2140n	 3	 19,6	a	 c	c	 230	 25’
B	 Widell Kaj (Ländin Pär)	 Skoglund R N 	 Bs	 11/3	-3	 9/	2140	 d	 8	ag	 c	c	 385	 25’

EXTRA ALLT	 11	 16,6K	 *15,7AK			   65 800
	 6,br. s. e Igor Brick -	 17:  4  0-0-0  16,2a  11 800	 16:  20  2-1-1  15,7a  52 000	 Tot:  25  2-1-1
	 Lilith e Demon Sid	 Eskilsson J 	 Ro	 30/12	-5	 7/	2140t	 4	 21,8	a	 c	c	 536	 30’
	 Uppf: Eldståhl-Willén Görel, Söderbärke	 Eskilsson J 	 Bs	 26/1	-4	 3/	1640	 4	 16,2	a	 c	c	 302	 30’11	 Äg: Eldståhl-Willén Görel & Willén Sven	 Eskilsson J 	 Ro	 3/2	-8	 11/	2140	 0	 16,9	a	 c	c	 490	 30’
	 Svart, mblå bröstb med triangel; svart	 Eskilsson J 	 F	 27/2	-6	 6/	2140n	 4	 17,9	a	 c	c	 303	 20’
Ro	 Eskilsson Joakim (Eldståhl-Willén Görel) a	 Eskilsson J 	 Ö	 7/3	-6	 1/	2100	 5	 17,0	a	 c	c	 274	 10’

AMPINO Å.	 12	 17,0M	 *16,6AK			   66 350
	 5,br. v. e Pampino -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  21  1-1-2  16,6a  51 100	 Tot:  26  1-2-2
	 Mysex Å. e Ego Play	 Djuse M E 	 G	 8/12	-3	 10/	1640	 5	 17,5	a	 c	c	 198	 25’
	 Uppf: Eriksson Lester, Bro	 Fransson F 	 G	 27/12	-4	 7/	2160	 d	 12	g	 c	c	 596	 30’12	 Äg: Larsson Malin & Lantz Fredrik	 Ehn H 	 G	 10/1	-km	 1/	2140	 k	 d	 	 -	 -	 ejg	
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Ehn H 	 Bs	 22/1	-km	 2/	2140	 k	 dm1	g	 -	 -	 ejg	
Bs	 Kylin-Blom Oskar (Larsson Malin) a	 Kylin-Blom O 	 Bs	 28/2	-k	 1/	2140n	 k	 22,2	 	 -	 -	 gdk3	

Turordning: 2-6-3-4-9-5-1-8-10-12-7-11

Chansvärdering: 2-3-9-6
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Fråga oss först!
Vi är återförsäljare av dressar från:

 
Vår personal hjälper dig med prisförslag  
och tar även dina mått.

 Tel Gävle: 026-18 90 35                www.travbutiken.se
 Gilla Travbutiken på Facebook                           www.facebook.com/travbutiken

DAGS FÖR EN NY TÄVLINGSDRESS?

Glasögon från Finn Tack
NU: 75 kr 
Ord. pris 169 kr
Finns i många olika färger
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TJASSE	 2140:1	 26,3K	 26,3M	 28,2AM		  430 600
	 9,br. v. e H.G.Balder -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  15  0-1-1  26,3  38 500	 Tot:  102  6-6-12
	 Heid e Troll Jahn	 Hellström T 	 Bs	 17/11	-4	 1/	1640	 0	 26,8	 	 c	c	 585	 20’
	 Uppf: Magnusson Mats, Borlänge	 Frick K 	 Ro	 2/12	-5	 5/	2140	 2	 28,2	a	 c	c	 282	 30’1	 Äg: Kajsa Frick AB, Vikarbyn	 Frick K 	 F*	 10/12	-6	 3/	2140n	 0	 29,3	 	 c	c	 1033	 100’
	 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart	 Widell K 	 S	 16/12	-3	 2/	2160n	 5	 30,4	 	 c	c	 331	 30’
Rä	 Björk Jenny A (Frick Kajsa)	 Frick K 	 Ro	 30/12	-6	 1/	2160t	 0	 33,1	 	 c	c	 397	 35’

JÄRVSÖ ELVIZ	 2	 25,6M	 *25,8AM			   444 966
	 8,mbr. v. e Järvsöfaks -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  14  1-1-0  26,2  44 700	 Tot:  73  13-9-5
	 Eldiz e Elding	 Alsén O 	 Ro	 29/7	-4	 2/	2160	 0	 28,5	 	 c	x	 324	 35’
	 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall	 Alsén O 	 D*	 7/8	-10	 1/	2180	 d	 u	g	 c	c	 917	 150’2	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Alsén O 	 Ro	 22/8	-8	 8/	2160	 0	 28,4	 	 c	c	 519	 35’
	 Ljusgrå, mgrått bröstband, ärmb; mgrå	 Alsén O 	 Ro	 12/11	-8	 1/	1660	 d	 13	g	 c	c	 110	 20’
	 Skoglund Annie (Alsén Olle)	 Alsén O 	 Ro	 2/12	-5	 6/	2140	 0	 30,1	a	 c	c	 101	 30’

ZEB HEGERO	 3	 27,1K	 27,4M	 25,9AK		  328 801
	 10,mbr. v. e Järvsöfaks -	 17:  2  0-0-0  29,1  2 300	 16:  8  0-1-0  29,9  11 700	 Tot:  87  6-7-5
	 Mära Mi e Pål Lunar	 Andersson M 	 Åm	 22/9	-8	 7/	2100	 8	 30,5	g	 c	c	 681	 20’
	 Uppf: Carlsson Rolf & Olsson Olle J	 Ehn H 	 G	 29/9	-3m	 3/	2180	 0	 33,4	g	 c	c	 515	 20’3	 Äg: Ehn Helena, Bollnäs	 Eriksson U 	 Rä	 7/10	-7	 1/	2140	 0	 28,8	a	 c	c	 238	 20’
	 Sv, vitt bröstb&grå triangel,ärmb; grå	 Eriksson P 	 G	 10/1	-3	 4/	2140	 6	 29,1	 	 c	c	 485	 25’
Bs	 Ehn Helena  a	 Eriksson P 	 B	 1/2	-1	 4/	2160	 0	 29,9	 	 c	c	 719	 25’

SVALL CONRAD	 2160:1	 23,0K	 25,2M	 24,2AM		  721 000
	 9,mbr. v. e Lome Kongen -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  14  1-1-0  24,9  43 000	 Tot:  86  13-15-4
	 Rönningsholms Ina e Svall Ivar	 Johansson M 	 B	 23/9	-3m	 3/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 67	 100’
	 Uppf: Wilhelmsson Robert, Gävle	 Wilhelmsson R 	 B	 11/10	-6	 2/	1660	 4	 26,0	 	 c	c	 81	 20’4	 Äg: Wilhelmsson Robert, Gävle	 Wilhelmsson R 	 Ro	 22/10	-2	 1/	2220	 0	 26,2	g	 c	c	 1324	 100’
	 Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart	 Wilhelmsson R 	 B	 2/11	-8	 9/	1660	 0	 25,2	 	 c	c	 942	 60’
	 Johansson Madelene (Wilhelmsson Robert)	 Johansson M 	 Bs	 17/11	-4	 6/	1660	 4	 24,9	 	 c	c	 53	 20’

SÖLVBERGS KNEKTEN (NO)	 2	 24,7K	 26,8M	 26,0AM		  470 220
	 10,sv. v. e Lome Elden -	 17:  1  0-0-0  29,0  0	 16:  22  0-2-1  24,7  58 300	 Tot:  107  7-13-16
	 Alsina e Alm Svarten	 Fransson F 	 H	 19/9	-7	 7/	1660	 5	 24,7	 	 x	c	 1131	 15’
	 Uppf: Berg Knut, Norge	 Boström T 	 G	 29/9	-3m	 2/	2180	 5	 31,0	 	 c	c	 248	 20’5	 Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle	 Fransson F 	 H	 10/10	-4	 3/	2160	 0	 30,3	 	 c	c	 166	 22’
	 *Svart, guld stjärna; svart	 Fransson M B 	 H	 30/10	-9m	 2/	2140	 6	 31,1	 	 c	c	 517	 20’
	 Asplund Frida (Bäck Åsa) a	 Skoglund R N 	 Ro	 12/2	-6	 6/	1660	 0	 29,0	g	 c	c	 911	 35’

MYS ELDEN	 3	 26,1K	 27,2M	 25,3AK		  611 050
	 11,sv. v. e Lome Elden -	 17:  4  0-0-0  27,8  0	 16:  28  0-1-5  26,1  102 300	 Tot:  134  6-17-20
	 Finnbo Berit e Bork Rigel	 Fransson M B 	 G	 27/12	-7m	 2/	2180	 4	 29,0	 	 c	c	 670	 20’
	 Uppf: Persson Tage & Sonny	 Engblom Å 	 Ro*	 7/1	-8	 7/	2640	 0	 27,8	 	 c	c	 1777	 100’6	 Äg: Engblom Åsa & Fast Bengt-Ove	 Fransson M B 	 Ös	 27/1	-3m	 3/	2180	 0	 31,3	 	 c	c	 395	 35’
	 Svart, röd vinkel; svart	 Engblom Å 	 B	 8/2	-7	 3/	2660	 0	 27,8	 	 c	c	 2193	 60’
H	 Boström Kim (Fast Bengt-Ove) a	 Engblom Å 	 B	 1/3	-5	 10/	2140	 d	 8	ag	 c	c	 1066	 60’

BLÅS UNDAN	 4	 25,2M	 27,2AM			   681 763
	 7,br. v. e Lome Kongen -	 17:  7  3-1-1  26,6  185 000	 16:  34  2-6-2  25,2  273 113	 Tot:  75  11-10-4
	 Bus Märtha e Bausbring	 Leo E 	 Ös	 27/1	-3m	 2/	2180	 1	 27,4	 	 c	c	 35	 35’
	 Uppf: Grönlund Veronica & Emanuelsson J-E	 Åberg J-O 	 B	 8/2	-7	 4/	2660	 3	 27,4	 	 c	c	 45	 60’7	 Äg: Firma Kerstin G Trav & Ekonomi, m fl	 Lindqvist O A 	 U	 12/2	-1	 4/	2160v	 1	 27,2	 	 c	c	 18	 25’
	 Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå	 Kylin-Blom O 	 G*	 26/2	-8	 6/	2160	 0	 26,6	g	 c	c	 61	 100’
Ös	 Leo Emilia (Grönlund Bror) a	 Kylin-Blom O 	 Bs*	 11/3	-8	 1/	2660	 2	 26,8	 	 c	c	 56	 100’

HEFFALOMPEN (NO)	 5	 24,5K	 25,9M	 24,2AK		  680 594
	 13,sv. v. e Moe Odin -	 17:  3  0-0-0  26,9  4 300	 16:  26  0-1-0  24,5  40 600	 Tot:  198  12-14-14
	 Frk. Hedda e Alm Rigel	 Backhouse U 	 Bs	 13/12	-4	 5/	2140	 5	 28,7	 	 c	c	 343	 35’
	 Uppf: Erklev Tove & Winsjansen Rikard, Norge	 Skoglund A 	 G	 27/12	-7m	 4/	2180	 0	 34,4	 	 c	c	 668	 20’8	 Äg: Backhouse Ulf & Eriksson Jan	 Backhouse U 	 G	 10/1	-3	 1/	2160	 0	 29,1	 	 c	c	 557	 25’
	 Blå, vitt lodr fält,vita prickar; blå	 Backhouse U 	 Ro	 3/2	-7	 3/	2180	 5	 28,5	 	 c	c	 993	 35’
	 Blom Nathalie (Backhouse Ulf) a	 Backhouse U 	 Bs	 10/2	-7	 1/	1640	 0	 26,9	 	 c	c	 738	 35’

	
5-åriga och äldre  kallblodiga. 
2140 m. Monté. Tillägg 20 m vid vunna 470.001 
kr, 40 m vid 800.001 kr, 60 m vid 1.390.001 kr.
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och ryttare.

Montélopp
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HÄVE ALMA* (NO)	 2180:1	 24,9K	 25,3AK			   913 250
	 11,mbr. s. e Alm Viktor -	 17:  5  0-0-2  28,1  20 042	 16:  14  2-2-3  25,8  125 881	 Tot:  121  31-10-20
	 Eldi Stjerna e Elding	 Kleveland T 	 Op	 6/1	-3m		 2160	 4	 29,4	 	 -	 -	 62	 -
	 Uppf: Stall Eldi, Norge	 Kleveland T 	 Ös	 27/1	-3m	 1/	2200	 3	 28,7	 	 c	c	 131	 35’9	 Äg: Solem Geir & Kleveland Trude, Norge	 Kleveland T 	 Le	 6/2	-2		 2180	 0	 28,1	 	 -	 -	 501	 -
	 Blå, svart/vit rundel, sv manchetter;	 Kleveland T 	 Ro	 24/2	-5m	 3/	2200	 3	 28,5	 	 c	c	 478	 20’
*	 Kleveland Trude  a	 Kleveland T 	 Ös	 5/3	-8	 4/	2140	 0	 28,5	a	 c	c	 330	 35’

VOJE NIDO (NO)	 2	 22,1K	 25,1M	 21,8AK		  1 284 220
	 14,sv. h. e Moe Odin -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  11  0-0-4  25,1  25 500	 Tot:  169  23-11-15
	 Voje Blesa e Toddy	 Arnesson A-C 	 Ro	 22/8	-7m	 1/	2180	 3	 27,4	 	 x	x	 518	 30’
	 Uppf: Överdal Stian, Norge	 Arnesson A-C 	 Bs	 6/9	-3m	 3/	2140	 3	 27,7	a	 c	c	 366	 20’10	 Äg: Arnesson Ann-Charlotte, Falun	 Arnesson A-C 	 Bs	 18/9	-9	 1/	2180	 3	 25,1	 	 x	x	 323	 10’
	 Sv, vröd vinkel&ärmrev, vita sömmar;sv	 Arnesson A-C 	 Ro	 18/11	-10m	 2/	2180n	 8	 34,7	 	 x	x	 220	 20’
Ro	 Arnesson Ann-Charlotte  a	 Arnesson A-C 	 Ro	 16/12	-7m	 1/	2180	 0	 34,0	 	 c	c	 505	 20’

MODD BRUN	 3	 24,3K	 25,2M	 24,3AK		  824 200
	 14,br. v. e Järvsöfaks -	 17:  3  0-0-0  0	 16:  17  2-1-1  25,8  67 300	 Tot:  147  15-23-15
	 Modd Jahna e Troll Jahn	 Andersson M M 	 Bs	 13/12	-4	 4/	2140	 3	 26,6	 	 c	c	 88	 35’
	 Uppf: Persson Evert, Bjuråker	 Andersson M M 	 Ro*	 7/1	-8	 1/	2640	 d	 9	g	 c	c	 695	 100’11	 Äg: Olsson R, Wexell L & Ginell J	 Andersson M M 	 B*	 28/1	-8	 4/	1660	 d	 13	g	 c	c	 2679	 100’
	 Mblå, turkos/vitt axelparti & ärmb; mb	 Andersson M M 	 Bs	 10/2	-7	 6/	1640	 d	 u	g	 c	c	 365	 35’
H	 Fritz Lena (Boberg Nancy) a	 Andersson M M 	 Bs	 21/2	-k	 3/	2160t	 k	 34,4	g	 -	 -	 gdk4	

NÄRBYJÄNTA	 4	 25,1M	 24,0AK			   910 250
	 11,br. s. e Järvsöfaks -	 17:  2  0-0-1  26,2  20 500	 16:  14  0-3-0  25,1  119 700	 Tot:  98  16-14-9
	 Ida Best N. e Troll Jahn	 Persson J 	 B	 23/9	-3m	 6/	2140	 2	 26,4	a	 c	c	 285	 100’
	 Uppf: Tord Goude Konsult AB, Norrala	 Eriksson P 	 Bs	 13/10	-3	 1/	2160	 4	 26,5	 	 c	c	 269	 35’12	 Äg: Stall Rosén	 Persson J 	 H	 30/10	-9m	 1/	2160	 4	 27,2	 	 c	c	 31	 20’
	 Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå	 Eriksson P 	 Bs	 21/2	-2	 5/	2140n	 3	 29,7	 	 c	c	 197	 25’
Bs	 Persson Jennifer (Rosén Åsa K) a	 Eriksson P 	 Bs*	 11/3	-8	 3/	2680	 4	 26,2	 	 c	c	 1473	 100’

TRIPPA UNDAN	 2200:1	 23,0K	 23,5M	 23,5AK		  1 666 444
	 10,svbr. s. e Lome Kongen -	 17:  7  0-0-2  25,3  46 600	 16:  31  5-2-2  24,4  231 600	 Tot:  166  26-11-19
	 Bus Märtha e Bausbring	 Lilius M 	 Le	 28/1	-8		 2160	 0	 26,1	 	 -	 -	 429	 -
	 Uppf: Grönlund Veronica, Malmö	 Lilius M 	 Bs	 10/2	-7	 4/	1660	 d	 11	g	 c	c	 155	 35’13	 Äg: Firma Kerstin G Trav & Ekonomi	 Bergström N 	 Ro	 24/2	-5m	 2/	2200	 4	 28,7	 	 c	c	 43	 20’
	 Vit, sv/silv. häng,svart lodr.fält; vi	 Kylin-Blom O 	 Ös	 5/3	-8	 1/	2140	 3	 27,3	a	 c	c	 35	 35’
Ös	 Bergström Nathalie (Grönlund Bror) a	 Lilius M 	 Ro	 10/3	-4	 9/	2140	 d	 11	ag	 c	c	 408	 35’

Turordning: 7-12-10-9-11-1-13-4-8-5-6-3-2

Chansvärdering: 7-13-12-4
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MONTÉSTATISTIK per måndag 13  mars
Häst	 Montéstarter	 Rekord	 Prissumma
Blås Undan 	 2	 1-1-0	 27,4		  45 000
Heffalompen 	 8	 0-0-0	 30,0	 28,2a	 8 400
Häve Alma* 				  
Järvsö Elviz 	 0				  
Modd Brun 	 8	 2-2-0	 26,2		  65 000
Mys Elden 	 12	 0-1-4	 27,4	 28,1a	 56 900
Närbyjänta 	 6	 2-1-0	 26,5	 26,4a	 94 000
Svall Conrad 	 19	 4-5-0	 26,2	 26,4a	 205 900
Sölvbergs Knekten 	 9	 0-2-0	 28,5		  38 800
Tjasse 	 14	 0-0-3	 29,3	 30,3a	 39 450
Trippa Undan 	 10	 4-2-1	 24,7	 25,2a	 184 700
Voje Nido 	 9	 1-0-3	 27,0	 27,7a	 43 325
Zeb Hegero 	 9	 0-1-1	 30,2	 29,9a	 22 702

Ryttare	 Bana	 Montéstarter	 %	 Prissumma
Arnesson Ann-Charlotte a	Ro	 363	 18-34-39	 5	 1 474 100
Asplund Frida a	 G	 17	 1-0-0	 6	 21 200
Bergström Nathalie a	 Ro	 320	 44-34-39	 14	 1 709 100
Björk Jenny A lä	 Ro	 123	 6-7-9	 5	 370 900
Blom Nathalie a	 Rä	 167	 8-5-13	 5	 465 486
Boström Kim lä	 H	 213	 15-26-22	 7	 1 004 413
Ehn Helena a	 Bs	 174	 5-8-23	 3	 459 550
Fritz Lena a	 B	 489	 76-67-65	 16	 3 241 700
Johansson Madelene lä	 G	 113	 9-15-6	 8	 522 800
Kleveland Trude*				  
Leo Emilia a	 S	 362	 43-44-45	 12	 2 260 400
Persson Jennifer lä	 S	 518	 82-57-70	 16	 3 277 199
Skoglund Annie lä	 G	 108	 4-4-9	 4	 233 750
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CABALLERO	 2640:1	 15,9L	 15,4AM	 16,4AL		  188 800
	 6,ljbr. v. e Orlando Vici -	 17:  3  1-0-0  16,2  30 500	 16:  14  0-2-1  15,6a  33 000	 Tot:  32  2-3-3
	 La Castania e Spotlite Lobell	 Djuse M 	 G	 17/12	-8	 1/	2640	 4	 16,9	 	 c	c	 67	 20’
	 Uppf: Gabrielsson Anders, Borghamn	 Untersteiner P 	 S*	 26/12	-6	 2/	3140	 0	 17,7	 	 c	c	 808	 200’1	 Äg: Arlanda Hotellby Fastighets AB	 Tillman J 	 Bs	 26/1	-9	 3/	3160	 0	 17,9	 	 c	c	 76	 35’
	 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå	 Larsson H 	 G	 6/2	-2	 1/	2660	 1	 17,2	 	 c	c	 69	 25’
S	 Tillman Jennifer (Larsson Henrik)	 Larsson H 	 E	 25/2	-3	 5/	2660	 6	 16,2	 	 c	c	 605	 100’

RUBIN EGELY (DK)	 2	 14,2K	 13,9AK	 21,1AL		  152 049
	 9,br. v. e Chipmate -	 17:  4  0-0-0  16,3a  4 300	 16:  15  0-0-2  15,7a  15 800	 Tot:  84  7-6-8
	 Sandy Gull e Sugarcane Hanover	 Wilhelmsson R 	 Bs	 13/12	-10	 1/	2640	 d	 9	ag	 c	c	 677	 5’
	 Uppf: Rasmussen Jens Chr, Danmark	 Johansson M 	 Ro	 27/1	-9	 9/	2140	 4	 15,8	 	 c	c	 656	 5’2	 Äg: Wilhelmsson Robert & Johansson M	 Johansson M 	 Ro	 3/2	-10	 5/	2160	 5	 17,9	 	 c	c	 70	 5’
	 Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart	 Bäckman M 	 S	 17/2	-8m	 6/	2140	 d	 7	ag	 c	c	 153	 20’
	 Johansson Madelene (Wilhelmsson Robert)	 Wilhelmsson R 	 S	 24/2	-5	 12/	2140	 0	 16,3	a	 c	c	 1664	 30’

PONCE DE LEON	 3	 *14,7L	 12,0AK	 *14,5AL		 261 600
	 6,ljbr. v. e Rocklyn -	 17:  1  0-0-0  0	 16:  12  2-2-1  12,0a  84 600	 Tot:  24  5-4-1
	 Global Kyanite e Varenne	 Andersson O J 	 E*	 5/11	-10	 7/	2140	 d	 tr6	a	 x	x	 524	 100’
	 Uppf: Djupdahl Madeleine, Grimeton	 Westholm J 	 G*	 27/11	-11	 7/	1640	 d	 11	ag	 x	c	 200	 100’3	 Äg: Wermlands Invest AB, Karlstad	 Andersson O J 	 E	 31/1	-k	 3/	2140	 k	 20,0	 	 -	 -	 gdk	
	 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön	 Westholm J 	 S	 24/2	-1	 2/	2640	 d	 9	g	 c	c	 124	 30’
Ro	 Westholm Jörgen 	 Westholm J 	 Ro	 10/3	-k	 3/	2140	 k	 18,4	 	 -	 -	 gdk	

MOGAS YOUNG BARON	 4	 15,6M	 14,3AK	 *15,8AL		 248 790
	 9,br. v. e Gallant Baron -	 17:  3  0-0-0  18,7a  0	 16:  11  1-0-1  14,7a  36 500	 Tot:  66  6-2-5
	 Sara Young e Lindy’s Crown	 Widell K 	 B	 11/12	-5	 6/	3140	 0	 18,1	 	 c	c	 236	 50’
	 Uppf: Stall Fly me Home HB, Almunge	 Jansson T 	 Mp*	31/12	-6	 5/	2660	 5	 16,9	g	 c	c	 490	 100’4	 Äg: Stall Fly me Home HB, Almunge	 Jansson T 	 E	 17/1	-6	 4/	2640	 0	 17,6	 	 c	c	 135	 30’
	 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd	 Widell K 	 Bs	 10/2	-9	 6/	3140	 0	 18,7	a	 c	c	 291	 35’
S	 Jansson Torbjörn (Hellman Eva-Lena) a	 Andersson T B 	 Ö	 7/3	-9	 4/	2640	 0	 17,6	 	 c	c	 335	 10’

CROWN’S RANSOM (US)	 5	 15,4M	 14,1AK	 16,4AL		  287 000
	 11,fux v. e Revenue -	 17:  3  1-0-0  17,0a  5 000	 16:  16  0-1-2  14,1a  35 900	 Tot:  79  5-8-7
	 Pacific Crown e Speedy Crown	 Norman P G 	 Ö	 24/11	-7	 1/	2100	 0	 15,5	a	 c	c	 1527	 30’
	 Uppf: Walnridge Farm Inc., New Jersey, U S A	 Eriksson A 	 E	 3/12	-7	 9/	2640	 0	 17,4	a	 c	c	 438	 25’5	 Äg: Trogens Sandra, Knivsta	 Tillman J 	 Mp	 16/1	-6	 7/	2140	 0	 17,0	a	 c	c	 494	 35’
	 Vit, blå/gula hängslen, gul ärmbi; vit	 Eriksson M 	 Bs	 26/1	-10	 5/	2160	 1	 17,1	 	 c	c	 45	 5’
S	 Eriksson Marika (Larsson Henrik)	 Karlsson P 	 E	 14/2	-4	 2/	2660	 0	 16,9	 	 c	c	 359	 25’

FERTILIZE LAUNCHER	 6	 16,0L	 14,7AK	 16,7AL		  190 800
	 9,br. s. e Gallant Baron -	 17:  6  0-0-2  14,7a  23 700	 16:  12  0-0-1  14,9a  20 600	 Tot:  44  3-6-5
	 Alert Launcher e Smasher	 Byström J 	 F	 21/1	-2	 5/	1640	 4	 14,7	a	 c	c	 882	 25’
	 Uppf: Launcher AB, Stockholm	 Byström J 	 Ro	 27/1	-9	 5/	2140	 0	 16,9	 	 c	c	 179	 5’6	 Äg: Launcher AB, Stockholm	 Björk J A 	 Ro	 3/2	-4	 13/	2140	 3	 15,3	a	 c	c	 348	 20’
	 Röd, gult fält, vita romber/axelp; röd	 Björk J A 	 Ro	 12/2	-10	 12/	2140	 5	 16,3	a	 c	c	 477	 30’
Ro	 Byström John 	 Byström J 	 Ro	 10/3	-8	 13/	2140	 3	 16,5	a	 x	c	 208	 30’

AALTO	 7	 14,4L	 13,8AK	 16,0AL		  292 950
	 7,mbr. v. e Dream Vacation -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  13  0-3-3  14,8a  103 800	 Tot:  35  3-7-6
	 More Champagne e Turbo Thrust	 Untersteiner P 	 H	 10/9	-3	 11/	2660	 2	 15,1	g	 x	x	 363	 100’
	 Uppf: Ahl Pieter, Belgien	 Linderoth P 	 F*	 1/10	-8	 1/	3140	 0	 15,5	 	 x	x	 485	 100’7	 Äg: A.H.L. INVEST, Belgien	 Kontio J 	 Å*	 15/10	-5	 9/	2640	 0	 14,4	g	 x	x	 567	 100’
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå	 Widell K 	 Ro	 24/11	-3	 3/	2640	 4	 16,9	g	 x	x	 33	 25’
Bs	 Widell Kaj (Lönn Thomas)	 Linderoth P 	 B	 11/12	-5	 1/	3140	 0	 18,1	 	 c	c	 79	 50’

JORDAN LEE G.L.	 8	 *15,9M	 13,8AM	 *15,2AL		 217 093
	 5,br. v. e Look de Star -	 17:  3  1-0-0  15,6a  42 500	 16:  17  2-1-1  13,8a  35 893	 Tot:  34  7-1-2
	 Legs e Starchip Entrprise	 Persson J 	 S	 28/10	-10m	 1/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 31	 20’
	 Uppf: Hallin Gunilla, Nordingrå	 Persson J 	 Ro	 4/11	-7m	 4/	2140	 0	 25,4	g	 c	c	 33	 10’8	 Äg: Åbron 35 AB, Ockelbo	 Sjöström C 	 E	 31/1	-6	 3/	2660	 1	 17,7	 	 c	c	 85	 35’
	 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit	 Sjöström C 	 S	 11/2	-12	 1/	2160	 4	 15,9	 	 c	c	 54	 40’
S	 Sjöström Claes 	 Sjöström C 	 S	 3/3	-1	 1/	1640	 0	 15,6	a	 c	c	 28	 30’

b
3-åriga och äldre 130.001 - 300.000 kr. 
2640 m. Autostart.
 
 

Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-
(2.700) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.
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TYRON POWER (IT)	 9	 17,2L	 *13,6AK			   206 060
	 5,br. v. e Conway Hall -	 17:  4  1-2-0  14,6a  61 800	 16:  9  2-0-1  15,2a  82 300	 Tot:  24  5-4-3
	 Fiamma di Jesolo e Sugarcane Hanover	 Andersson M J 	 Mo	 27/12	-9		 2640	 0	 17,6	 	 -	 -	 145	 -
	 Uppf: Scud. Power di Lazzarin Donato,Italien	 Kylin-Blom O 	 B	 11/1	-2	 4/	2140	 2	 17,0	a	 c	c	 28	 30’9	 Äg: Kylin-Blom Oskar, Knivsta	 Leo E 	 Ro	 3/2	-4	 7/	2140	 2	 14,7	a	 c	c	 30	 20’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Kylin-Blom O 	 Mp	 20/2	-5	 6/	2140	 4	 16,5	ag	 c	c	 72	 35’
S	 Kylin-Blom Oskar  lä	 Kylin-Blom O 	 S	 10/3	-4	 4/	2140	 1	 14,6	a	 c	c	 174	 30’

SPACE CADET	 10	 *14,8K	 13,0AK	 17,8AL		  271 500
	 6,mbr. v. e Fast Photo -	 17:  4  0-0-0  17,8a  4 600	 16:  16  1-2-2  13,0a  42 000	 Tot:  44  3-6-4
	 Jimjam e Express Ride	 Eriksson P 	 Ös	 20/12	-1	 1/	1640	 3	 17,9	 	 c	c	 72	 25’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Eriksson P 	 Ös	 16/1	-3	 13/	2140	 0	 19,3	a	 c	c	 108	 25’10	 Äg: Norgren T, Eriksson Peter & Ström P	 Eriksson P 	 B	 1/2	-3	 12/	2640	 7	 17,8	a	 c	c	 543	 25’
	 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit	 Eriksson P 	 Bs	 10/2	-9	 11/	3140	 0	 17,8	a	 c	c	 745	 35’
Bs	 Eriksson Peter 	 Eriksson P 	 Ös	 20/2	-1	 6/	2140	 8	 17,8	 	 c	c	 353	 25’

HARRY RUDA	 11	 15,6M	 13,4AK	 15,5AL		  258 000
	 5,br. h. e Clerk Magistrate -	 17:  5  0-0-0  16,2a  7 800	 16:  18  3-1-0  13,4a  129 200	 Tot:  38  5-2-0
	 Hanna Ruda e Alf Palema	 Widell K 	 Bs	 5/1	-8	 9/	1640	 d	 u	ag	 c	c	 64	 35’
	 Uppf: Ländin Pär, Alnö	 Eriksson U 	 Ös	 16/1	-3	 9/	2140	 4	 17,8	a	 c	c	 51	 25’11	 Äg: Ländin Pär, Alnö	 Ohlsson U 	 S	 25/1	-5	 2/	2640	 0	 18,5	a	 c	c	 109	 60’
	 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå	 Östman J 	 B	 8/2	-9	 2/	2140	 0	 16,2	a	 c	c	 602	 70’
B	 Pöllänen Rauno (Ländin Pär)	 Osterling S H 	 Ös	 20/2	-1	 5/	2140	 5	 17,3	 	 c	c	 174	 25’

MELLBY DIAMANT	 12	 *17,4M	 14,1AM			   256 500
	 5,br. v. e Muscle Hill -	 17:  2  0-1-1  14,6a  24 500	 16:  3  0-0-0  0	 Tot:  11  3-1-1
	 Mellby Smaragd e Pine Chip	 Ohlsson U 	 S	 13/4	-8	 4/	2140	 d	 10	ag	 x	c	 22	 60’
	 Uppf: Mellby Gård AB, Malmö	 Ohlsson U 	 S	 25/5	-2	 1/	2160	 d	 u	g	 x	c	 43	 40’12	 Äg: Mellby Gård AB, Malmö	 Liljendahl R 	 S	 18/1	-k	 1/	2140	 k	 20,3	 	 -	 -	 gdk	
	 *Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå	 Ohlsson U 	 S	 10/2	-5	 3/	2140	 2	 14,6	a	 c	c	 29	 30’
S	 Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo)	 Ohlsson U 	 S	 10/3	-4	 10/	2140	 3	 14,8	a	 x	c	 53	 30’

Turordning: 9-8-7-1-6-12-5-3-10-11-2-4

Chansvärdering: 3-12-9-8
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REGLER RAKBANAN
Det är vänstertrafik som gäller. 

Håll alltid till vänster på rakbanan,  
både upp- och nerfart. Möte kan förekomma.

Träning på rakbanan sker alltid på eget ansvar.

En eventuell Jackpot på V64 Gävle fredag 17 mars går till V64 Färjestad måndag 20 mars
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ICONA POP	 2140:1	 17,3M	 16,3AM			   31 800
	 4,br. s. e Quite Easy U.S. -	 17:  1  0-0-0  19,6  0	 16:  6  0-1-0  17,3  31 800	 Tot:  7  0-1-0
	 S.J.’s Daughter e S.J.’s Photo	 Alsén O 	 Ro	 22/8	-1	 2/	2140	 2	 16,3	a	 c	x	 120	 50’
	 Uppf: Ingvarsson Bill & Fridh-Ingvarsson Ewa	 Alsén O 	 Ro	 9/9	-4	 6/	2140	 d	 8	ag	 c	x	 456	 50’1	 Äg: Gundbo Stable AB, Östervåla	 Alsén O 	 Rä	 7/10	-5	 5/	2140	 0	 17,3	g	 c	x	 580	 50’
	 Svart, sidofält i guld; svart	 Alsén O 	 G	 20/10	-6	 6/	2140	 d	 6	g	 c	x	 79	 25’
	 Alsén Olle 	 Alsén O 	 E	 6/3	-2	 2/	2140	 0	 19,6	g	 c	c	 154	 30’

VÄSTERBO ISOLDE	 2	 17,7M	 *20,1AM			   40 600
	 4,br. s. e Korean -	 17:  2  1-0-0  18,6  17 100	 16:  3  0-0-1  17,7  23 500	 Tot:  5  1-0-1
	 Västerbo Prepare e Malabar Circle Ås	 Frick K 	 G	 10/11	-4	 3/	2140	 4	 17,7	 	 c	c	 90	 50’
	 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby	 Frick K 	 S	 14/12	-1	 3/	2140	 3	 19,2	g	 c	c	 29	 30’2	 Äg: Rikstravet Stall Leksands IF	 Frick K 	 Ro	 30/12	-1	 9/	2140n	 5	 it	 	 c	c	 22	 20’
	 *Blå, vit/blå/vit ärmbindel; blå	 Björk J A 	 Ro	 12/2	-3	 7/	2140	 7	 18,6	 	 c	c	 34	 20’
Rä	 Frick Kajsa 	 Frick K 	 Bs	 28/2	-5	 10/	2140n	 1	 20,1	a	 c	c	 78	 15’

CRAIZY DAIZY	 3	 15,8K	 17,6M	 17,8AM		  62 100
	 4,br. s. e Judge Joe -	 17:  1  0-0-0  17,9a  5 700	 16:  7  1-1-1  15,8  56 400	 Tot:  8  1-1-1
	 Najad Lavec e Enjoy Lavec	 Svensson H 	 B	 28/9	-3	 7/	2140	 0	 17,6	 	 c	c	 503	 35’
	 Uppf: Stall Gin & Tonic HB & Stall HAVA HB	 Åkerlund K 	 Ös	 17/10	-7	 6/	1640	 2	 15,8	 	 c	c	 291	 20’3	 Äg: Stall Gin & Tonic HB, m fl	 Åkerlund K 	 B	 2/11	-5	 5/	2160	 4	 18,3	 	 c	c	 407	 35’
	 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd	 Eriksson U 	 U	 14/11	-3	 2/	2160	 0	 u	g	 c	c	 78	 30’
B	 Jansson Torbjörn (Molin Krister) a	 Svensson H 	 B	 1/3	-8	 4/	2140n	 4	 17,9	a	 c	c	 279	 30’

TEQUILA GEL	 4	 17,7M	 16,4AM			   61 100
	 4,fux s. e Orlando Vici -	 17:  2  0-0-1  16,7a  9 500	 16:  8  1-1-2  17,7  51 600	 Tot:  10  1-1-3
	 Yahaa Brodda e Varenne	 Eriksson P 	 Rä	 25/10	-7	 4/	2160n	 3	 19,2	 	 c	c	 77	 22’
	 Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth	 Eriksson P 	 Ös	 31/10	-6	 4/	2140	 6	 17,7	g	 c	c	 329	 25’4	 Äg: Eriksson Peter, Bollnäs	 Eriksson P 	 Bs	 23/12	-6	 1/	2140	 8	 18,2	 	 c	c	 76	 30’
	 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit	 Eriksson P 	 B	 8/2	-8	 6/	2140	 0	 16,7	a	 c	c	 633	 60’
Bs	 Eriksson Peter 	 Eriksson P 	 Ös	 5/3	-9	 7/	2140	 3	 17,1	a	 c	c	 75	 30’

DAHLIA SISU	 5	 18,2L	 18,7M	 16,7AM		  38 000
	 4,mbr. s. e Even Better Odds -	 17:  5  0-2-1  18,2  30 200	 16:  2  0-0-1  19,6  7 800	 Tot:  7  0-2-2
	 Monica Sisu e From Above	 Haapio T 	 E	 1/1	-1	 4/	2160	 2	 19,0	 	 c	c	 228	 15’
	 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta	 Ahola T 	 S	 6/1	-9	 3/	2140	 4	 18,7	 	 c	c	 79	 20’5	 Äg: Ahola Teijo, Märsta	 Haapio T 	 S	 13/1	-8	 6/	2140	 2	 17,3	a	 c	c	 85	 20’
	 Röd, svart, vit; röd	 Ahola T 	 S	 20/1	-9	 4/	2640n	 3	 18,2	 	 c	c	 143	 20’
S	 Ahola Teijo 	 Haapio T 	 S	 10/3	-2	 6/	2140	 6	 16,7	a	 c	c	 203	 30’

GLOBAL TOOTSIE	 6	 16,3M	 14,2AM			   56 600
	 4,svbr. s. e Pastor Stephen -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  9  0-1-1  16,3  56 600	 Tot:  9  0-1-1
	 Umbrella Hornline e Victory Abroad	 Eriksson U 	 Bs	 30/6	-6	 4/	2140	 2	 16,3	 	 c	c	 436	 30’
	 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand	 Eriksson U 	 S	 3/8	-7	 4/	2140	 5	 15,4	a	 c	c	 155	 50’6	 Äg: Stall Zet	 Ohlsson U 	 S	 12/9	-5	 2/	2140	 0	 14,2	a	 x	x	 358	 100’
	 Brun, sv axelp&vita hängsl; svart	 Haugstad K 	 S	 24/9	-3	 8/	2140	 0	 14,6	a	 x	x	 522	 50’
S	 Redén Daniel 	 Kihlström Ö 	 S	 9/11	-5	 7/	2140n	 0	 17,1	a	 c	c	 118	 50’

ON TRACK KANGAROO	 2160:1	 16,4M	 14,0AM			   135 487
	 4,br. s. e Orlando Vici -	 17:  4  0-0-0  17,0  8 700	 16:  22  0-1-4  16,4  121 800	 Tot:  32  0-2-7
	 Belinda Celeber e Pearsall Hanover	 Björk J A 	 G	 8/12	-5	 11/	2640	 6	 20,5	a	 c	c	 42	 30’
	 Uppf: Eriksson Eva, Simrishamn	 Strömberg H R 	 Ro	 11/1	-3	 3/	2160	 6	 18,6	 	 c	c	 241	 30’7	 Äg: Stall C.K. HB, Vikarbyn	 Strömberg H R 	 Bs	 22/1	-8	 9/	2140	 7	 16,0	a	 c	c	 114	 30’
	 Gul, mörkblå axelp & hängslen; mblå	 Pergenius L 	 S	 17/2	-7	 12/	2140	 6	 16,3	a	 c	c	 137	 30’
Rä	 Strömberg Hans R 	 Pergenius L 	 Ro	 24/2	-6	 9/	2160	 0	 17,0	 	 c	c	 299	 30’

MAYFLOWER LADAY	 2	 16,4M	 14,4AK			   124 900
	 4,svbr. s. e Text Me -	 17:  3  0-0-0  14,4a  3 000	 16:  11  2-1-0  16,4  121 900	 Tot:  15  2-1-0
	 Genoa e Windsong’s Legacy	 Frick K K 	 Ro	 2/12	-9	 9/	2140	 0	 u	ag	 c	c	 807	 200’
	 Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie	 Frick K K 	 Bs	 23/12	-6	 1/	2160	 0	 17,5	 	 c	c	 58	 30’8	 Äg: Frick Katrin K & Persson Niclas	 Frick K K 	 F*	 21/1	-11	 4/	2140	 0	 u	g	 c	c	 1164	 100’
	 Mörkblå, lila lodrätt fält; mörkblå	 Frick K K 	 S	 3/2	-6	 9/	2140	 7	 17,4	a	 c	c	 352	 30’
Rä	 Frick Katrin K (Witasp Leif)	 Frick K K 	 S	 17/2	-5	 5/	1640	 0	 14,4	a	 c	c	 658	 30’

	
4-åriga svenska ston högst 195.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 70.001 kr.
 
 

Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-
5.500-5.500 (8 priser)
Svensk Travsports hederspris till segrande hästs 
ägare, hästskötare och uppfödare.

Svensk Travsports Unghästserie - Fyraåringslopp Ston
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NIKITITA	 3	 16,6M	 14,2AK			   129 800
	 4,mbr. s. e Up Front Larry -	 17:  2  0-0-0  15,7a  2 700	 16:  14  0-2-4  16,6  127 100	 Tot:  16  0-2-4
	 Nikita Lavec e Enjoy Lavec	 Palm F 	 B	 19/10	-4	 3/	1640	 2	 14,2	a	 x	c	 214	 35’
	 Uppf: Spetsmark Kenneth, Arvika	 Palm F 	 G	 27/10	-5	 7/	1640	 0	 14,7	a	 x	c	 386	 35’9	 Äg: Andersson L, Hallgren K, Boström K & K	 Palm F 	 G	 10/11	-5	 9/	2140	 3	 16,0	a	 x	c	 721	 35’
	 Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön	 Palm F 	 S	 10/2	-4	 3/	2140	 6	 15,7	a	 c	c	 795	 30’
	 Palm Fredrik 	 Kontio J 	 S	 22/2	-5	 1/	1640	 0	 16,0	a	 c	c	 303	 40’

TANYA GEL	 4	 *15,2K	 16,0M	 15,1AM		  150 500
	 4,br. s. e Adrian Chip -	 17:  3  1-0-0  15,2  42 000	 16:  9  0-4-1  16,0  108 500	 Tot:  12  1-4-1
	 Minette Gel e Songcan	 Björk J A 	 G	 10/11	-8	 1/	2140	 2	 15,1	a	 c	c	 369	 30’
	 Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth	 Kylin-Blom O 	 S	 23/11	-8	 9/	2140	 0	 17,0	a	 c	c	 283	 50’10	 Äg: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth	 Frick K 	 Bs	 31/1	-3	 3/	1640	 1	 15,2	 	 c	c	 35	 25’
	 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart	 Frick K 	 S	 15/2	-8	 5/	2640	 4	 15,6	a	 c	c	 286	 60’
Rä	 Björk Jenny A (Lassis Gunnar) a	 Frick K 	 G*	 26/2	-11	 7/	2140	 5	 15,3	a	 c	c	 165	 100’

CREME FRAICHE	 5	 16,3M	 14,2AK			   122 900
	 4,svbr. s. e Pastor Stephen -	 17:  4  0-1-0  16,3  18 000	 16:  21  0-1-0  17,2  86 400	 Tot:  27  0-3-0
	 Mollie’s Photo e S.J.’s Photo	 Djuse M 	 G	 27/12	-8	 4/	1640	 5	 16,1	a	 c	c	 72	 15’
	 Uppf: Veterinär D Söderberg AB, Uppsala	 Haugstad K 	 S	 6/1	-3	 11/	2140	 6	 18,0	a	 c	c	 210	 30’11	 Äg: Öhman Stefan, Västerås	 Eriksson U 	 S	 13/1	-4	 6/	2140	 0	 17,8	a	 c	c	 905	 30’
	 Svart, grå sidor; svart	 Kihlström Ö 	 S	 24/2	-4	 12/	2140	 0	 16,2	a	 c	c	 309	 30’
E	 Djuse Mattias (Öhman Stefan) a	 Djuse M 	 S	 3/3	-6	 10/	2160	 2	 16,3	 	 x	c	 1077	 30’

OPTIMUM DRAGONFLY	 6	 17,1M	 *13,2AK			   151 500
	 4,br. s. e Zola Boko -	 17:  5  1-1-0  13,2a  50 000	 16:  11  1-2-0  17,1  101 500	 Tot:  16  2-3-0
	 Optimum Dreambride e Broadway Hall	 Lennartsson P 	 S	 11/1	-8	 2/	1640n	 2	 15,9	a	 c	c	 28	 40’
	 Uppf: Optimum HB, Åmål	 Ohlsson U 	 S	 20/1	-5	 5/	1640n	 d	 10	ag	 c	c	 35	 30’12	 Äg: Optimum HB, Åmål	 Goop B 	 S	 1/2	-5	 7/	2140	 0	 15,6	ag	 c	c	 86	 40’
	 Svart, vita staplar; vit	 Adielsson E 	 S	 17/2	-5	 4/	1640	 1	 13,2	a	 c	c	 28	 30’
S	 Ohlsson Ulf (Båth Svante)	 Adielsson E 	 S	 8/3	-10	 2/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 91	 100’

INDIRAH BROOK	 7	 15,2M	 13,7AM			   173 800
	 4,mbr. s. e Maharajah -	 17:  1  0-0-0  18,3  2 500	 16:  16  1-2-3  15,2  141 600	 Tot:  22  1-3-4
	 Pine Brook e Pine Chip	 Sjöström C 	 G	 29/9	-7	 3/	2140	 0	 16,8	 l	 x	x	 37	 35’
	 Uppf: Lindström Ulf, Norrtälje	 Sjöström C 	 G	 11/10	-3	 6/	2160	 3	 15,7	 	 x	c	 52	 30’13	 Äg: Lindström Ulf, Norrtälje	 Sjöström C 	 S	 11/11	-4	 5/	2140	 0	 18,6	a	 x	x	 47	 30’
	 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit	 Persson J 	 S	 8/2	-km	 1/	2200	 k	 19,6	 	 -	 -	 gdk	
S	 Sjöström Claes 	 Persson J 	 Ö	 7/3	-10m	 1/	2180	 4	 18,3	 	 c	c	 39	 10’

RACLETTE	 8	 17,0M	 14,4AK			   103 400
	 4,mbr. s. e Gift Kronos -	 17:  4  0-0-1  17,7  13 700	 16:  13  0-1-3  17,0  89 700	 Tot:  17  0-1-4
	 Carbonara e Pine Chip	 Pettersson T 	 Ro	 30/12	-7	 10/	2140t	 3	 21,4	 	 c	c	 775	 50’
	 Uppf: Hallberg Lars & Vetr. D Söderberg AB	 Pettersson T 	 S	 25/1	-3	 5/	2140	 3	 17,7	a	 c	c	 539	 40’14	 Äg: Hallberg Lars, Söderala	 Grundmann P 	 Bs	 10/2	-6	 9/	1640	 6	 14,9	a	 c	c	 477	 30’
	 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå	 Tillman J 	 S	 17/2	-5	 2/	1640	 0	 14,4	a	 c	c	 162	 30’
Bs	 Tillman Jennifer (Hallberg Lars) a	 Pettersson T 	 G	 8/3	-1	 1/	2160	 0	 17,7	 	 c	c	 277	 30’

Turordning: 10-12-2-5-13-9-14-3-4-6-1-11-7-8

Chansvärdering: 12-10-13-2
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Från 1 mars kan hästarna tävla med valfri balans då vinterns barfotaförbud 
upphör. Skoinformation ska lämnas till inskrivningen inför tävlingarna. 
Banveterinär och måldomare kan besluta om tillfälligt barfotaförbud om ban-
förhållandet så kräver. Tvååriga hästar ska alltid, även i kval- och premielopp, 
tävla med skor som täcker hela bärranden, oavsett årstid.

VALFRI BALANS FRÅN 1 MARS

Inför lunchtravet måndag 27 mars suger vi och plomberar alla boxar som ska 
användas till tävlingarna fredag 24 mars.
Banan är öppen fredag 24 mars kl. 07-15.
Banan är öppen lördag 25 mars kl. 07-13.
OBS! Använd stall 5 och 6 samt utestallet om ni ska in till banan och köra.  
Övriga stallar är plomberade inför tävlingarna och är förbjudna att använda.

INFÖR LUNCHTRAVET MÅNDAG 27 MARS

SVERIGES SNABBASTE BANA
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KATTENS ESTELLE	 1640:1	 16,1M	 15,2AM	 16,0AK		  121 700
	 5,svbr. s. e Super Arnie -	 17:  4  0-0-1  20,3a  14 500	 16:  15  2-0-1  15,2a  57 300	 Tot:  29  2-1-3
	 Whatchamacallit e Broadway Hall	 Eriksson A 	 G	 8/12	-5	 3/	2640	 0	 20,5	a	 c	c	 78	 30’
	 Uppf: Rosén Tomas, Tierp	 Rosén T T 	 E	 1/1	-8	 11/	2140	 0	 20,3	ag	 c	c	 434	 30’1	 Äg: Rosén Terese T, Månkarbo	 Rosén T T 	 G	 18/1	-1	 3/	2160	 3	 17,2	 	 c	c	 222	 30’
	 Ljusblå, blått axelskärp; vit	 Rosén T T 	 G	 6/2	-4	 3/	2160	 5	 17,3	 	 c	c	 177	 30’
	 Rosén Terese T (Rosén Tomas)	 Rosén T T 	 S	 24/2	-8	 4/	1640	 d	 11	ag	 c	c	 148	 20’

LUKAS BRIS	 2	 15,6K	 13,7AK			   122 700
	 7,br. v. e Mythical Lindy -	 17:  4  0-0-2  14,0a  22 000	 16:  5  0-0-1  13,7a  19 200	 Tot:  16  0-2-5
	 Curly Bris e Zoogin	 Leo E 	 Bs	 3/11	-5	 6/	1640	 4	 15,1	a	 c	c	 64	 10’
	 Uppf: Norling Bo & Rudöfors-Norling B-M	 Kylin-Blom O 	 B	 11/1	-5	 7/	2140	 3	 17,9	a	 c	c	 154	 30’2	 Äg: Brisgå HB, Rosersberg	 Kylin-Blom O 	 Bs	 22/1	-5	 2/	2140	 3	 16,4	a	 c	c	 123	 30’
	 Vit, mörkblå sidofält & ärmar; mörkblå	 Wäjersten D 	 B	 8/2	-2	 9/	1640	 5	 14,0	a	 c	c	 259	 40’
H	 Selin Daniel (Holm Caroline)	 Kylin-Blom O 	 S	 22/2	-5	 8/	1640	 0	 19,3	ag	 c	c	 252	 40’

DUST COLLECTOR	 3	 15,2M	 *15,4AM			   126 700
	 5,br. v. e Dust All Over -	 17:  3  2-0-0  15,4a  50 000	 16:  7  0-1-0  15,6a  27 500	 Tot:  17  3-1-1
	 Bring It On e Angus Hall	 Eklundh A 	 J	 4/9	-2	 2/	2140	 5	 15,5	 	 c	c	 634	 50’
	 Uppf: Restart AB & Menhammar Stuteri AB	 Eklundh A 	 Å	 21/9	-6	 9/	2140	 d	 14	g	 x	c	 451	 70’3	 Äg: Restart AB & Kardan Häst AB	 Djuse M 	 Ro	 7/1	-3	 4/	2160	 0	 18,5	g	 c	c	 40	 25’
	 Vit, ljblått bröstb, grått axelp; grå	 Nielsen M H 	 S	 13/1	-7	 4/	2140	 1	 16,4	a	 c	c	 20	 20’
S	 Nielsen Mads H (Djuse Mattias)	 Djuse M 	 Bs	 26/1	-7	 3/	2140	 1	 15,4	a	 c	c	 18	 30’

VÄSTERBO PAY ME	 4	 16,2M	 *14,6AK			   102 300
	 5,br. v. e Kiss Francais -	 17:  1  0-0-0  17,4a  2 100	 16:  9  1-0-1  14,6a  32 800	 Tot:  22  4-1-1
	 Robis Fayette e Zoot Suit	 Johansson M 	 Bs	 3/11	-5	 12/	1640	 1	 14,6	a	 c	c	 140	 10’
	 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby	 Johansson M 	 S	 11/11	-2	 4/	2140	 7	 17,1	a	 c	c	 90	 20’4	 Äg: Sjödin Stefan, m fl	 Sedström L 	 E	 29/11	-3	 3/	1640	 d	 9	ag	 c	c	 85	 20’
	 Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart	 Johansson M 	 G	 18/2	-km	 1/	2140	 k	 19,9	 	 -	 -	 gdk	
	 Johansson Madelene (Jansson Kristofer)	 Johansson M 	 S	 3/3	-8m	 5/	1640	 6	 17,4	a	 c	c	 38	 20’

STREET JUSTICE	 5	 15,8M	 14,9AK			   111 250
	 7,sv. v. e Victory Abroad -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  12  0-1-3  14,9a  26 500	 Tot:  36  2-3-5
	 That’s Just Me e Enjoy Lavec	 Persson H 	 B	 23/10	-4	 14/	2140	 3	 17,2	a	 c	c	 96	 10’
	 Uppf: Deseks AB, Vara	 Boström K 	 Bs	 3/11	-5	 9/	1640	 3	 14,9	a	 c	c	 313	 10’5	 Äg: Andersson Hans, Ljusdal	 Persson H 	 Ro	 18/11	-5	 5/	2160	 2	 17,0	 	 c	c	 694	 20’
	 Grön, mörkblå axelp & armar; vit	 Persson H 	 Bs	 4/12	-10	 5/	1640	 0	 17,0	ag	 c	c	 300	 30’
H	 Eriksson Emil (Andersson Hans) a	 Persson H 	 B	 28/12	-7	 1/	2140	 0	 17,1	a	 c	c	 109	 20’

B.B.S.CANYANKEE	 6	 16,5M	 14,5AK			   102 950
	 5,br. h. e Uptown Yankee -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  14  2-1-2  14,5a  71 800	 Tot:  19  2-2-3
	 B.B.S.Kandala e Big Spender	 Björk J A 	 Bs	 28/8	-4	 11/	1640	 1	 15,5	a	 c	c	 41	 10’
	 Uppf: Björk Bo & Margareta	 Björk J A 	 S	 14/9	-4	 1/	2140	 4	 16,4	a	 c	c	 203	 40’6	 Äg: Björk Bo, Margareta & Pia	 Björk J A 	 S	 28/9	-2	 10/	2140	 0	 u	ag	 c	c	 693	 40’
	 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart	 Björk J A 	 F	 10/10	-5	 9/	2140	 3	 15,8	a	 c	c	 96	 20’
Ro	 Björk Jenny A (Björk Bo) a	 Björk J A 	 Rä	 25/10	-2	 6/	2160n	 8	 18,3	g	 c	c	 70	 30’

ESMERALDA BOKO	 7	 16,4M	 14,5AK			   120 300
	 6,br. s. e Virgill Boko -	 17:  4  0-0-0  14,5a  8 700	 16:  10  2-0-0  17,4a  66 300	 Tot:  27  2-2-1
	 Wolverine Boko e Scarlet Knight	 Linderoth P 	 Ös	 20/12	-7	 6/	2140	 4	 18,6	a	 c	c	 29	 30’
	 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna	 Linderoth P 	 Ös	 6/1	-7	 3/	2680	 0	 21,1	g	 c	c	 43	 20’7	 Äg: STALL NOTRE DAME HB, Indal	 Linderoth P 	 B	 1/2	-2	 13/	2140	 0	 17,5	a	 c	c	 153	 30’
	 Blå, svarta hängslen & revär; svart	 Eriksson U 	 Bs	 10/2	-6	 1/	1640	 4	 14,5	a	 c	c	 257	 30’
B	 Björk Linnea (Linderoth Per)	 Linderoth P 	 U	 3/3	-7	 14/	2140v	 5	 17,8	a	 c	c	 202	 20’

BOHUS PALEMA	 8	 15,3M	 14,6AK			   113 900
	 4,svbr. h. e Adams Hall -	 17:  4  0-0-0  14,6a  11 500	 16:  18  2-0-3  15,1a  86 200	 Tot:  26  2-1-3
	 Nashville Rivarco e Varenne	 Korpi P 	 E	 15/12	-9	 8/	1640	 3	 15,1	a	 c	c	 96	 20’
	 Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum	 Korpi P 	 S	 4/1	-6	 6/	1640	 5	 14,6	a	 c	c	 371	 40’8	 Äg: Star-Racing Oy (Korpi Pekka), m fl	 Djuse M 	 S	 11/1	-9	 5/	2140n	 0	 18,6	 	 c	c	 841	 80’
	 Svart, silver bröstband; svart	 Kontio J 	 Ö	 19/2	-8	 12/	1609n	 6	 17,4	a	 c	c	 318	 30’
S	 Haapio Tomi (Korpi Pekka)	 Kontio J 	 S	 10/3	-6	 8/	1640	 5	 14,8	a	 c	c	 631	 30’

b
3-åriga och äldre 70.001 - 130.000 kr, körda av 
E- eller F- licensinnehavare. 
1640 m. Autostart.
 

Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-
(2.700) kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare/kör-
sven samt hästskötare.

E30 - Ungdoms- och Lärlingslopp - Uttagningslopp
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JOAN CHIP G.L.	 9	 17,4M	 14,6AK			   130 000
	 5,br. s. e Adrian Chip -	 17:  5  1-0-2  14,6a  64 500	 16:  11  1-2-1  17,1a  22 600	 Tot:  25  3-3-5
	 Dunetti G. e Pale Amber	 Linderoth P 	 B	 3/1	-3	 6/	2140	 4	 17,5	a	 c	c	 79	 25’
	 Uppf: Hallin Gunilla, Nordingrå	 Linderoth P 	 B	 19/1	-5	 7/	2140	 1	 17,3	a	 c	c	 100	 30’9	 Äg: Högberg Håkan, Kramfors	 Linderoth P 	 Ös	 27/1	-4	 2/	1640	 3	 15,9	a	 c	c	 31	 30’
	 Röd, mblå axp&lodr fält vit ärmb; mblå	 Linderoth P 	 Bs	 10/2	-6	 6/	1640	 5	 14,6	a	 c	c	 38	 30’
B	 Eriksson Anders (Linderoth Per)	 Linderoth P 	 G*	 26/2	-11	 4/	2140	 3	 15,1	a	 c	c	 493	 100’

FARMENS KALIBER	 10	 16,2K	 16,0AM	 *16,2AK		 113 800
	 5,fux v. e Igor November -	 17:  1  0-1-0  17,7a  15 000	 16:  9  3-1-1  16,0a  98 800	 Tot:  10  3-2-1
	 Quippy Queen e Quildar	 Olsen J O 	 S	 11/11	-7	 3/	2160n	 4	 18,2	g	 c	c	 31	 30’
	 Uppf: Wassberg-Englund Åsa, Gnarp	 Olsen J O 	 G	 27/11	-2	 8/	1640	 1	 16,2	a	 x	x	 41	 25’10	 Äg: Wassberg-Englund Åsa, Gnarp	 Olsen J O 	 Bs	 4/12	-5	 1/	2140	 6	 16,5	a	 c	c	 49	 30’
	 Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön	 Olsen J O 	 Bs	 23/12	-5	 4/	2140	 3	 16,0	a	 c	c	 66	 25’
H	 Lilius Marcus (Wassberg-Englund Åsa) a	 Wäjersten D 	 B	 11/1	-5	 11/	2140	 2	 17,7	a	 c	c	 24	 30’

A GIFT TO YOU	 11	 16,4M	 15,1AM			   94 400
	 4,br. s. e Scarlet Knight -	 17:  3  0-0-0  16,1a  5 000	 16:  10  0-1-1  15,1a  89 400	 Tot:  13  0-1-1
	 Super Ballet e Supergill	 Ohlsson U 	 B	 26/8	-6	 3/	2640n	 7	 16,9	a	 x	x	 205	 50’
	 Uppf: Jesper Public Relation & Trotting AB	 Eriksson U 	 Ro	 9/9	-4	 9/	2140	 5	 15,7	a	 x	x	 221	 50’11	 Äg: AMG Stable Oy, Finland	 Haugstad K 	 S	 25/1	-3	 1/	2140	 5	 17,7	a	 c	c	 43	 40’
	 Vit, svart kil, blåa ärmar; svart	 Ohlsson U 	 S	 8/2	-2	 10/	2140	 0	 16,2	a	 c	c	 234	 40’
S	 Dahlman Jimmy (Liljendahl Reijo)	 Haugstad K 	 S	 1/3	-8	 5/	2140	 0	 16,1	a	 x	x	 253	 40’

MOON’S BLACK LADY	 12	 16,4M	 15,2AM	 18,1AK		  85 200
	 5,sv. s. e Marion Mad Money -	 17:  4  0-0-2  16,2a  10 700	 16:  18  1-1-3  15,2a  74 500	 Tot:  22  1-1-5
	 Carly e Gift Box	 Rosén T 	 G	 17/12	-6	 5/	2160	 d	 tr2	 	 c	c	 279	 30’
	 Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs	 Rosén T T 	 S	 13/1	-7	 5/	2140	 3	 16,9	a	 c	c	 340	 20’12	 Äg: Rosén Tomas, Tierp	 Rosén T T 	 Bs	 26/1	-7	 2/	2140	 0	 16,2	a	 c	c	 407	 30’
	 Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå	 Rosén T T 	 Ro	 12/2	-3	 4/	2160	 0	 19,5	 	 c	c	 161	 20’
	 Brandel Johan (Rosén Tomas)	 Leo E 	 E	 9/3	-10	 1/	2140n	 3	 16,9	 l	 c	c	 319	 15’

Turordning: 9-3-10-6-4-5-2-8-12-7-1-11

Chansvärdering: 3-9-10-6
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YES WE CAN	 2140:1	 14,3K	 11,8AK	 13,2AM		  756 600
	 9,br. v. e Gentle Star -	 17:  4  0-1-0  13,4a  19 300	 16:  3  0-0-1  11,8a  16 500	 Tot:  73  12-12-5
	 Spicy Sugar e Sugarcane Hanover	 Jansson T 	 Ö	 1/9	-5	 9/	2100	 0	 15,9	a	 x	x	 171	 30’
	 Uppf: Arnesson Jan, Orsa	 Josefsson C 	 Ro	 11/1	-4	 1/	2160	 2	 16,9	 	 c	c	 135	 25’1	 Äg: Josefsson C, GrävKåhlén AB & Ek S	 Josefsson C 	 Bs	 22/1	-7	 10/	1640	 4	 14,3	a	 c	c	 227	 35’
	 Vit, mblå/gul vinkel, blå ärm; vit	 Josefsson C 	 Bs	 10/2	-4	 3/	2140	 0	 15,5	a	 c	c	 225	 35’
Ro	 Hammarström Niclas (Josefsson Caroline) a	 Ohlsson U 	 G*	 26/2	-5	 4/	1640	 0	 13,4	a	 c	c	 395	 100’

GIGANT PROUD	 2	 12,4M	 11,8AK	 12,8AM		  665 250
	 9,br. v. e Gigant Neo -	 17:  5  1-0-0  12,3a  87 300	 16:  15  2-2-0  12,6a  116 300	 Tot:  64  11-7-4
	 Alfina Proud e Alf Palema	 Nielsen M H 	 E	 1/1	-4	 1/	1640	 4	 14,4	a	 c	c	 37	 35’
	 Uppf: Hök Peter, m fl	 Djuse M 	 Ro*	 7/1	-11	 5/	1640	 6	 12,7	a	 c	c	 311	 110’2	 Äg: Stall Proud HB, Upplands Väsby	 Djuse M 	 S	 18/1	-10	 4/	2140n	 1	 19,0	a	 c	c	 59	 60’
	 Svart, grå sidor; svart	 Djuse M 	 S	 1/2	-10	 3/	2140	 4	 15,1	a	 c	c	 135	 60’
S	 Djuse Mattias 	 Djuse M 	 E*	 25/2	-9	 6/	1640	 6	 12,3	a	 c	c	 672	 110’

OLYMPIC TORCH	 3	 *14,3M	 13,2AK	 14,3AM		  577 350
	 5,svbr. v. e Victory Abroad -	 17:  1  0-0-0  16,1  0	 16:  21  2-2-4  13,2a  490 900	 Tot:  33  2-2-9
	 Mrs Moose e Super Arnie	 Widell K 	 E*	 5/11	-5	 8/	2140	 5	 15,3	 	 x	c	 353	 110’
	 Uppf: Deseks AB, Vara	 Strömberg H R 	 Ro	 18/11	-7	 5/	2140	 3	 14,6	a	 c	c	 92	 35’3	 Äg: Strömberg Hans R, m fl	 Strömberg H R 	 E	 29/11	-8	 10/	1640	 0	 13,2	a	 c	c	 202	 35’
	 Gul, mörkblå axelp & hängslen; mblå	 Widell K 	 S	 9/12	-1	 9/	2140	 0	 17,6	a	 c	c	 93	 30’
Rä	 Strömberg Hans R 	 Strömberg H R 	 Ro	 12/2	-9	 5/	2140	 0	 16,1	 	 c	c	 139	 35’

CUT HIM SOME SLACK	 4	 *15,2M	 *11,7AK	 13,0AM		  737 600
	 7,mbr. v. e Celebrity Secret -	 17:  3  2-0-0  12,3a  145 000	 16:  20  5-1-6  11,7a  270 500	 Tot:  72  12-5-14
	 Shewillblowuaway e Royal Troubador	 Sjöström C 	 S	 9/12	-1	 3/	2140	 1	 16,6	a	 c	c	 36	 30’
	 Uppf: Carlsson Östen, Stockholm	 Sjöström C 	 Ro	 30/12	-10	 4/	2140t	 1	 16,5	a	 c	c	 17	 35’4	 Äg: Firma Cquence Management	 Sjöström C 	 Ro*	 7/1	-11	 9/	1640	 1	 12,3	a	 c	c	 98	 110’
	 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit	 Sjöström C 	 Bs	 26/1	-6	 8/	2140	 1	 14,8	a	 c	c	 16	 35’
S	 Sjöström Claes 	 Sjöström C 	 S*	 11/2	-9	 10/	2140	 0	 13,9	a	 c	c	 195	 200’

NINEPOINTS ARIEL	 5	 13,7M	 12,3AK	 13,6AM		  714 650
	 8,br. s. e Good As Gold -	 17:  5  0-0-1  13,2a  34 300	 16:  15  1-0-1  12,9a  78 600	 Tot:  83  6-10-8
	 Any Wish e Zoogin	 Widell K 	 S	 11/1	-10	 10/	2640n	 6	 18,7	a	 c	c	 541	 60’
	 Uppf: Westholm Jörgen, m fl	 Kontio J 	 S	 25/1	-10	 12/	1640	 3	 14,5	a	 c	c	 950	 80’5	 Äg: S G:s Potatis AB, m fl	 Eriksson K 	 Å*	 4/2	-8	 10/	2640	 6	 15,8	a	 c	c	 840	 100’
	 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön	 Andersson O J 	 Ro	 24/2	-9	 4/	2140	 5	 14,8	a	 c	c	 64	 35’
Ro	 Westholm Jörgen 	 Eriksson U 	 S	 8/3	-9	 12/	1640	 0	 13,2	a	 x	c	 565	 60’

GOLDWIN	 6	 *14,4M	 12,8AK	 13,0AM		  534 700
	 8,br. v. e Good As Gold -	 17:  1  0-0-0  16,5  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  55  10-9-5
	 Winoona e Choctaw Brave	 Widell K 	 Ro	 10/15	-2	 5/	2140	 6	 14,5	a	 c	c	 27	 25’
	 Uppf: Bergqvist Kerstin & Jonny	 Westerholm N 	 Ro	 11/15	-2	 3/	1640	 3	 12,8	a	 c	c	 18	 25’6	 Äg: Bergqvist Kerstin & Jonny	 Kylin-Blom O 	 Ro*	12/15	-8	 8/	2140n	 6	 16,4	a	 c	c	 153	 100’
	 Mblå, silver fält & romber axelp; mblå	 Westerholm N 	 Ro	 12/2	-k	 1/	2140	 k	 19,1	 	 -	 -	 gdk	
	 Andersen Troels (Bergqvist Jonny) a	 Westerholm N 	 G	 8/3	-4	 4/	1660	 0	 16,5	 	 c	c	 139	 25’

ANTONIO TABAC	 7	 13,7M	 *12,1AK	 12,9AM		  534 300
	 5,svskm. h. e Crazed -	 17:  2  0-0-0  12,6a  9 000	 16:  24  7-2-3  12,1a  418 800	 Tot:  35  8-4-5
	 Grace Tabac e Tap In	 Adielsson E 	 S	 18/11	-1	 7/	2140n	 1	 15,8	a	 c	c	 40	 30’
	 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby	 Adielsson E 	 S	 30/11	-9	 7/	2640	 0	 15,2	a	 c	c	 89	 60’7	 Äg: Haanpää Tomas, Tierp	 Haugstad K 	 Ö*	 23/12	-6	 5/	1609	 1	 12,9	a	 c	c	 126	 100’
	 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd	 Kontio J 	 Ro*	 7/1	-11	 10/	1640	 5	 12,6	a	 c	c	 144	 110’
S	 Jansson Torbjörn (Johansson Stig H)	 Kontio J 	 F*	 21/1	-10	 9/	2140	 0	 14,4	a	 c	c	 342	 110’

MAXMARA	 8	 13,6M	 11,4AK	 13,1AM		  733 500
	 8,mbr. s. e Super Arnie -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  68  8-8-7
	 Stolta Ester e Count’s Pride	 Djuse M 	 Ö*	 10/15	-8	 14/	2100	 2	 14,4	a	 c	c	 817	 100’
	 Uppf: Forssell Anna, Skara	 Djuse M 	 S	 10/15	-10	 9/	2160	 0	 13,6	 	 c	c	 265	 125’8	 Äg: Stall Maxmara - Easy	 Djuse M 	 S*	 11/15	-8	 2/	2160	 2	 14,3	 	 x	x	 351	 200’
	 Vit, ljblått bröstb, grått axelp; grå	 Djuse M 	 S	 12/15	-10	 2/	1640	 0	 15,4	a	 c	c	 119	 60’
S	 Nielsen Mads H (Djuse Mattias)	 Djuse M 	 S	 11/1	-k	 3/	2140n	 k	 19,3	 	 -	 -	 gdk1	

b
3-åriga och äldre 300.001 - 765.000 kr. 
2140 m. Autostart.
 
 

Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-
(3.200) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.
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PANIC BUTTON	 9	 *14,8K	 13,7AK	 14,5AM		  628 850
	 9,br. v. e Viking Kronos -	 17:  3  0-0-1  14,6a  16 500	 16:  2  0-0-1  15,4a  7 000	 Tot:  56  16-5-9
	 Rydens Randy e Alf Palema	 Andersson P M 	 Bs	 02/16	-4	 12/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 79	 22’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Orsimo I 	 G	 21/5	-1m	 8/	2140	 3	 15,4	a	 c	c	 84	 25’9	 Äg: EVAJO AB, Stockholm	 Fritz L 	 Bs	 5/1	-6m	 10/	1640	 4	 14,6	a	 c	c	 232	 30’
	 *Mgrön, mblå bröstband & ärmar; mblå	 Orsimo I 	 F	 21/1	-1m	 10/	2140	 3	 16,0	a	 c	c	 27	 25’
Bs	 Widell Kaj (Lönn Thomas)	 Orsimo I 	 Bs	 10/2	-5m	 7/	2160	 5	 15,5	 	 c	c	 89	 30’

INDIAN FOUR	 10	 13,8K	 12,7AK	 13,6AM		  489 950
	 8,br. v. e Super Light -	 17:  6  0-1-1  15,2a  41 300	 16:  22  0-2-5  13,4a  85 200	 Tot:  107  3-10-15
	 Aiga e Spotlite Lobell	 Kontio J 	 S	 20/1	-1	 6/	2160n	 0	 15,8	 	 c	c	 243	 30’
	 Uppf: Öst Nils-Erik, Gästrike-Hammarby	 Alsén O 	 S*	 29/1	-10	 7/	3140	 0	 16,6	 	 c	c	 1286	 100’10	 Äg: Öst Nils-Erik, Andersson T & Malm A	 Alsén O 	 Ro	 12/2	-9	 1/	2140	 2	 15,3	 	 c	c	 423	 35’
	 Svart, sidofält i guld; svart	 Alsén O 	 Ro	 24/2	-9	 6/	2140	 0	 15,2	a	 c	c	 465	 35’
	 Alsén Olle 	 Alsén O 	 Ro	 10/3	-9	 4/	2140	 5	 16,5	g	 c	c	 394	 30’

LOVE LINI	 11	 14,7M	 12,4AM			   740 650
	 8,ljbr. v. e Love You -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  7  1-1-0  13,0a  107 000	 Tot:  55  12-7-7
	 Barbarella Baiee e Barbeque	 Linderoth P 	 B*	 01/16	-11	 5/	1640	 0	 21,6	ag	 c	c	 64	 110’
	 Uppf: Bjärbom Linda, Norrköping	 Linderoth P 	 S*	 02/16	-5	 1/	2140	 6	 14,5	a	 c	c	 186	 200’11	 Äg: Nyråviken Trav HB, Solna	 Linderoth P 	 Bs*	02/16	-11	 6/	1640	 6	 13,0	a	 c	c	 201	 110’
	 Vit, vinröda lönnlöv, svart ärm; vit	 Linderoth P 	 G	 03/16	-5	 5/	2140n	 1	 15,8	a	 c	c	 103	 30’
Bs	 Lönn Thomas 	 Jansson T 	 Mo	 19/3	-5		 2640	 0	 15,4	a	 -	 -	 478	 -

KATTENS CHAMSIN	 12	 14,6K	 12,6AK	 13,4AM		  548 700
	 7,br. v. e Enjoy Lavec -	 17:  4  0-0-0  13,2a  9 900	 16:  19  2-1-6  12,6a  163 200	 Tot:  69  9-5-14
	 Charlotta Hits e Zoogin	 Rosén T 	 Ro	 30/12	-10	 3/	2140t	 0	 18,7	ag	 c	c	 103	 35’
	 Uppf: Rosén Tomas, Tierp	 Rosén T 	 B	 19/1	-8	 2/	1640	 4	 13,7	a	 c	c	 30	 35’12	 Äg: Rosén Tomas, Tierp	 Rosén T 	 G	 6/2	-3	 11/	2160	 5	 16,2	 	 c	c	 76	 25’
	 Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå	 Rosén T 	 E*	 25/2	-9	 5/	1640	 0	 13,2	a	 c	c	 689	 110’
	 Rosén Tomas 	 Rosén T 	 E	 9/3	-6	 1/	2160n	 0	 17,1	g	 c	c	 96	 30’

Turordning: 4-7-8-2-11-6-9-5-1-10-3-12

Chansvärdering: 4-2-11-7
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I ett samarbete mellan Gävle Travhästägarefören-
ing och Gävle Travsällskap har vi skapat en tvåår-
ingsserie där det går ut på att leka mer än att tävla. 
Distansen är 2140 meter och max antal deltagare 
per lopp är tolv. Segrar gör den som inkommer 
närmast en fastställd idealtid.  

Loppserien är öppna för hästar i A- och B-träning 
vid Gävletravet och ska köras under ordinarie 
tävlingsdagar med start 8 april. Observera att Du 
inte behöver vara med i samtliga lopp för att kunna 
vinna hela serien! 

Följande datum och idealtider gäller:
8/4 idealtid 1.50,0
27/4 idealtid 1.45,0
6/5 idealtid 1.40,0
11/6 idealtid 1.35,0
 
Regler
Loppen startas med voltstart. Distans 2140 meter. 
Närmast idealtiden vinner (om två eller fler hästar 
inkommer lika nära idealtiden vinner den som inte 
underskrider idealtiden). 
Totalsegrare av babyrace 2017 blir den häst som 
har minst två godkända babyrace och har den 
närmaste idealtiden av de två bästa loppen tillsam-
mans. Om fler hästar hamnar på samma resultat vin-
ner den av dessa som har närmast idealtiden i ett av 
loppen. Om två eller fler hästar ändå är lika gäller 
att den som tagit sitt bästa resultat vid senaste 

tillfället avgår med slutseger. Om ej heller detta kan 
skilja dessa åt vidtas lottning.

Anmälan
Sker till Gävletravets sekretariat senast klockan 
10.00 sista vardagen före ordinarie anmälnings-
dag. 
Telefon: 026-66 22 13 Sonny Olsson.  
OBS! Sista anmälningsdag till 8 april är fredag 31 
mars klockan 10.00.
Max tolv deltagare per lopp. Vid fler än tolv an-
mälda tillämpas lottning – dock har hästar som ännu 
inte startat i Babyracen företräde. De som tvångs-
stryks har företräde till nästa babyrace. 

Ingen anmälningsavgift eller boxhyra tillämpas.  
OBS! Hästen måste ha godkänt hästpass. 

Priser gällande varje lopp/idealtid
Middag för två personer “Vinnarbordet” till hästä-
garen skänkt av Gävle Travsällskap. 
Tidtagarur till körsven skänkt av Travbutiken Gävle. 

Pris till totalsegraren
Återkommer vi om.

BABYRACE SERIEN 2017 STARTAR 8 APRIL
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LILL GLORIA	 2140:1	 40,7L				    2 100
	 4,ljbr. s. e Troll Kevin -	 17:  1  0-0-0  40,7  0	 16:  2  0-0-0  49,0  2 100	 Tot:  3  0-0-0
	 Nordgloria e Slogum Björn	 Norberg J 	 U	 07/15	-p	 5/	2180n	 p	 59,8	 	 -	 -	 1p1	
	 Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden	 Norberg J 	 U	 12/15	-k	 3/	2160	 k	 46,2	 	 -	 -	 gdk	1	 Äg: Löfgren Annika & Eriksson Conny	 Norberg J 	 U	 5/8	-1	 3/	2140	 d	 11	g	 c	x	 294	 20’
	 Ljlila, lila lodrätt fält; lila	 Norberg J 	 Sk	 1/9	-1	 3/	1640	 6	 49,0	g	 c	x	 116	 20’
Bs	 Birberg Madelene (Eriksson Conny) a	 Birberg M 	 Ro	 10/3	-2	 1/	2640	 0	 40,7	g	 c	c	 955	 20’

LILL MADDE	 2	 40,1L				    0
	 5,mbr. s. e Alm Viktor -	 17:  1  0-0-0  40,1  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Blås Åsa e Gullsvarten	 Birberg M 	 Bs	 09/14	-p	 2/	2140	 p	 02,9	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden	 Birberg M 	 Bs	 06/15	-k	 4/	2180	 k	 48,3	 	 -	 -	 gdk	2	 Äg: Brunlöf Olov, Holmsveden	 Eriksson P 	 Bs	 12/8	-k	 3/	2160	 k	 38,1	 	 -	 -	 gdk	
	 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv	 Wilhelmsson R 	 Ro	 10/3	-2	 7/	2640	 0	 40,1	g	 c	c	 550	 20’
Bs	 Wilhelmsson Robert (Brunlöf Olov) a									       		  		

OLSIMS ERIK	 3	 38,2M				    0
	 5,fux v. e Neslands Loke -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  2  0-0-0  38,2  0	 Tot:  2  0-0-0
	 Midsommarbruden e Järvsöfaks	 Persson J-O 	 H	 09/14	-p	 1/	2180	 p	 57,1	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta	 Persson J-O 	 Bs	 12/14	-k	 2/	2160	 k	 50,3	g	 -	 -	 gdk	3	 Äg: Eng Lars-Göran & Helmersson Mikael	 Friberg T 	 Bs	 18/9	-k	 1/	2180	 k	 40,5	 	 -	 -	 gdk	
	 Blå, guld/vit vinkel; blå	 Friberg T 	 Bs	 7/11	-8	 8/	2140	 d	 12	g	 c	c	 489	 15’
Bs	 Olsen Jan Ove (Eng Lars Göran) a	 Friberg T 	 Bs	 17/11	-1	 3/	2140	 0	 38,2	g	 c	c	 370	 15’

HÖNN ELDI (NO)	 4					     0
	 5,mbr. s. e Lome Elden -	 17:  2  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-0-0
	 Eld Riga e Elding	 Eliasson T 	 G	 11/15	-k	 6/	2180	 k	 45,6	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Strande Lars, Norge	 Borg R 	 Ro	 27/1	-k	 4/	2160	 k	 37,6	 	 -	 -	 gdk	4	 Äg: Eriksson Nils E, Årsunda	 Borg R 	 Ro	 3/2	-1	 4/	1640	 0	 u	g	 c	c	 48	 20’
	 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå	 Borg R 	 Ro	 24/2	-2	 2/	2140	 d	 12	g	 c	c	 235	 20’
	 Pöllänen Rauno (Eriksson Nils E) a									       		  		

LÄCKRA LOKE	 5	 37,9M				    4 100
	 6,sv. v. e Moe Odin -	 17:  3  0-0-0  37,9  2 100	 16:  2  0-0-0  38,1  2 000	 Tot:  5  0-0-0
	 Opsal Perla e Lome Elden	 Palm F 	 G	 8/12	-2	 3/	2140	 d	 10	g	 c	c	 494	 15’
	 Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken	 Lindqvist O A 	 Bs	 23/12	-7	 5/	2140	 7	 38,1	g	 c	c	 196	 15’5	 Äg: Ekström Anette, Sandviken	 Lindqvist O A 	 Bs	 5/1	-3	 2/	1640	 d	 u	g	 c	c	 69	 15’
	 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart	 Palm F 	 Bs	 26/1	-1	 7/	2140	 5	 37,9	g	 c	c	 627	 15’
	 Svedlund Billy (Ekström Anette) a	 Svedlund B 	 Bs	 10/2	-1	 9/	2140	 d	 10	g	 c	c	 274	 15’

SUNDBO BYSEN	 6					     0
	 4,svbr. h. e Sundbo Kravall -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Gull Gull e Bokli Eld	 Funck A 	 Vi	 05/15	-p	 1/	2180	 p	 04,9	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn	 Blixt J Å 	 Vi	 21/6	-k	 1/	2180	 k	 52,1	 	 -	 -	 ejg	6	 Äg: Cedergren Mikael, Ljugarn	 Blixt J Å 	 Vi	 28/6	-k	 1/	2180	 k	 47,2	 	 -	 -	 gdk	
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå									       		  		
Vi	 Widell Kaj (Cedergren Mikael)									       		  		

KNUTRAPPA	 2160:1	 37,4K	 38,1M			   10 000
	 7,svbr. s. e Briskeby Philip -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  6  0-0-0
	 Flatla Perla e Alm Svarten	 Blomqvist T 	 H	 09/13	-1	 2/	1660	 0	 40,7	g	 c	c	 127	 20’
	 Uppf: Ulleriks HB & Blomqvist Torsten	 Blomqvist T 	 Ös	 09/13	-6	 7/	2160	 0	 42,3	g	 c	c	 1203	 20’7	 Äg: Ulleriks HB & Blomqvist Torsten	 Blomqvist T 	 Bs	 10/13	-2	 3/	2160	 7	 38,1	 	 c	c	 258	 15’
	 Grön, vitt axelp, sv/vita ärmb; grön	 Blomqvist T 	 Bs	 03/14	-6	 2/	2160	 0	 dist	g	 c	c	 237	 15’
Bs	 Blomqvist Torsten 	 Blomqvist T 	 Bs	 28/2	-k	 1/	2160n	 k	 36,1	 	 -	 -	 gdk3	

KATTENS MONSUN	 2	 35,8L	 37,1M			   15 600
	 7,mbr. v. e Moe Odin -	 17:  4  0-1-0  35,8  11 600	 16:  5  0-0-0  37,9  4 000	 Tot:  11  0-1-0
	 Nillan B.R. e Drillo	 Landin S-E 	 Bs	 23/12	-7	 2/	2140	 6	 37,9	 	 c	c	 398	 15’
	 Uppf: Johansson Camilla, Tierp	 Landin S-E 	 Bs	 5/1	-3	 4/	1640	 6	 38,0	 	 c	c	 459	 15’8	 Äg: Team Landin HB, Ockelbo	 Landin S-E 	 Bs	 10/2	-1	 2/	2140	 2	 37,1	 	 c	c	 128	 15’
	 Svart/vit, diag delad, svart ärm; vit	 Landin S-E 	 Ro	 24/2	-2	 4/	2160	 d	 u	g	 c	c	 265	 20’
	 Landin Sven-Erik (Landin Suzanne)	 Landin S-E 	 Ro	 10/3	-2	 3/	2660	 6	 35,8	 	 x	c	 557	 20’

	
3-åriga och äldre  kallblodiga högst 20.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 7.501 kr.
 
 

Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.
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LIHEIM FREDDY (NO)	 3	 35,1M				    10 200
	 4,sv. h. e Dotterud Teddy -	 17:  3  0-0-0  35,1  8 200	 16:  1  0-0-0  39,1  2 000	 Tot:  4  0-0-0
	 Stortrö Stjerna e Elding	 Nordlund P 	 Ro	 4/11	-k	 4/	2140	 k	 41,2	g	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Korssjöen Olav, Norge	 Nordlund P 	 G	 8/12	-2	 8/	2140	 6	 39,1	g	 c	c	 460	 15’9	 Äg: Löves Ulrica &HB Nostalgia Förvaltning	 Nordlund P 	 Bs	 10/2	-1	 8/	2140	 5	 37,4	 	 c	c	 177	 15’
	 Blå, diagonalt delad,gul/vit ärmb; gul	 Nordlund P 	 Ro	 24/2	-2	 9/	2140	 4	 35,1	 	 c	c	 350	 20’
Ro	 Nordlund Per  a	 Nordlund P 	 Ro	 10/3	-2	 1/	2660	 8	 36,0	 	 c	c	 151	 20’

FLIPPAN MIN	 4	 33,5K	 36,4M			   14 200
	 7,fux s. e Briskeby Philip -	 17:  4  0-0-1  36,1  5 700	 16:  5  0-0-1  33,5  8 500	 Tot:  9  0-0-2
	 Harsbo Lovisa e Svall Ivar	 Rosén T T 	 G	 8/12	-2	 9/	2140	 5	 38,3	 	 c	c	 381	 15’
	 Uppf: Carlsson Harriette, Söderfors	 Rosén T T 	 Bs	 5/1	-3	 3/	1660	 d	 9	g	 c	c	 567	 15’10	 Äg: Carlsson Harriette, Söderfors	 Rosén T 	 Ro	 20/1	-1	 1/	1660	 3	 36,1	 	 c	c	 307	 20’
	 Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå	 Rosén T 	 Bs	 10/2	-1	 2/	2160	 0	 38,2	g	 c	c	 207	 15’
	 Rosén Tomas 	 Rosén T 	 Ro	 24/2	-2	 3/	2160	 0	 36,4	 	 c	c	 523	 20’

SILVER JOSSAN	 5	 33,7M	 35,2AM			   9 700
	 4,svbr. s. e Klack Jo -	 17:  1  0-0-0  36,9  2 000	 16:  4  0-0-1  33,7  7 700	 Tot:  5  0-0-1
	 Silver Lisa e Höiby Kongen	 Fransson F 	 Bs	 9/7	-1	 7/	2140	 7	 35,8	g	 c	c	 430	 15’
	 Uppf: Haglund-Myrberg Eva, Färila	 Fransson F 	 Ös	 17/7	-1	 2/	2140	 3	 33,7	 	 c	c	 276	 20’11	 Äg: Larsson Henrik, Järvsö	 Fransson F 	 D	 25/7	-8	 7/	2140	 0	 35,2	a	 c	c	 498	 30’
	 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv	 Fransson F 	 B	 11/8	-2	 5/	2160	 0	 u	g	 c	c	 605	 20’
Bs	 Åberg Jan-Olov (Larsson Henrik) a	 Fransson F 	 Bs	 10/2	-1	 3/	2160	 8	 36,9	g	 c	c	 41	 15’

OLSBO TINDRA	 6	 35,9M				    13 200
	 7,svbr. s. e Idenors Tindex -	 17:  5  0-0-1  35,9  8 600	 16:  2  0-0-0  37,6  4 600	 Tot:  8  0-0-1
	 Carola Tabac e Mogum	 Åberg J-O 	 Ro	 20/1	-1	 4/	1640	 7	 39,8	g	 c	c	 158	 20’
	 Uppf: Runfeldt Monica & Niclas	 Åberg J-O 	 Bs	 26/1	-1	 5/	2140	 3	 35,9	g	 c	c	 189	 15’12	 Äg: Korpela Ari	 Åberg J-O 	 Ro	 3/2	-1	 3/	1660	 0	 38,8	g	 c	c	 59	 20’
	 Vit, ljusblå/mörkblå hängslen; vit	 Korpela A 	 Bs	 21/2	-5	 5/	2140t	 5	 39,6	 	 c	c	 432	 15’
	 Korpela Ari  a	 Korpela A 	 Ro	 10/3	-2	 2/	2660	 0	 39,3	 	 c	c	 776	 20’

Chansvärdering: 9-11-7-10

cc

cc

cc

cc
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per måndag den 13 mars
	 Kör i lopp	 Bana		  2017	 %	 tkr		  2016	 %
Ahola Teijo	 7	 S	 2	 0-0-1	 0	 10	 11	 0-0-1	 0
Alsén Olle	 4,7,9	 G	 54	 8-4-6	 15	 417	 222	 11-21-17	 5
Andersen Troels	 9	 G	 5	 1-1-0	 20	 55	 165	 27-12-16	 16
Arnesson Ann-Charlotte a	 5	 RO	 7	 0-0-1	 0	 16	 94	 2-6-11	 2
Asplund Frida a	 1,5	 G	 7	 0-0-0	 0	 11	 56	 3-2-4	 5
Bergström Nathalie a	 5	 RO	 17	 2-0-0	 12	 77	 103	 16-11-9	 16
Birberg Madelene a	 10	 BS	 1	 0-0-0	 0	 0	 4	 0-0-0	 0
Björk Jenny A lä	 5,7,8	 RO	 29	 1-1-3	 3	 91	 190	 19-17-13	 10
Björk Linnea lä	 8	 B	 0	 0-0-0	 0	 0	 5	 0-0-1	 0
Blom Nathalie a	 5	 RÄ	 27	 3-0-4	 11	 107	 180	 8-7-10	 4
Blomqvist Torsten	 10	 BS	 9	 0-0-0	 0	 8	 64	 5-1-7	 8
Boström Kim lä	 5	 H	 2	 0-0-0	 0	 4	 28	 0-0-2	 0
Brandel Johan lä	 8	 G	 5	 0-0-0	 0	 7	 82	 3-9-4	 4
Byström John	 1,6	 RO	 9	 0-0-1	 0	 23	 83	 3-4-6	 4
Dahlman Jimmy lä	 8	 S	 4	 0-0-0	 0	 0	 148	 6-18-8	 4
Djuse Mattias	 7,9	 S	 72	 10-8-7	 14	 781	 435	 49-37-36	 11
Ehn Helena a	 2,5	 BS	 3	 0-0-0	 0	 11	 62	 4-2-4	 6
Eriksson Anders lä	 8	 S	 15	 2-2-1	 13	 108	 85	 12-15-13	 14
Eriksson Emil lä	 8	 BS	 7	 0-2-0	 0	 31	 74	 4-8-5	 5
Eriksson Marika lä	 6	 S	 9	 2-0-0	 22	 38	 36	 2-6-0	 6
Eriksson Peter	 4,6,7	 BS	 61	 4-3-8	 7	 283	 408	 31-36-29	 8
Eskilsson Joakim lä	 4	 RO	 22	 0-1-1	 0	 48	 130	 8-10-13	 6
Frick Kajsa	 7	 RÄ	 74	 10-4-5	 14	 454	 553	 31-47-53	 6
Frick Katrin K lä	 7	 RÄ	 10	 0-2-0	 0	 31	 131	 8-13-9	 6
Fritz Lena a	 5	 B	 9	 2-4-0	 22	 121	 83	 14-18-13	 17
Haapio Tomi lä	 8	 BO	 36	 2-5-1	 6	 265	 123	 13-12-11	 11
Halvarsson Mikael	 2	 ÖS	 8	 0-3-0	 0	 55	 67	 13-14-6	 19
Hammarström Niclas lä	 9	 RO	 15	 0-1-0	 0	 30	 96	 3-8-3	 3
Hedström Linda S	 2,3	 H	 9	 1-0-3	 11	 66	 16	 1-1-1	 6
Jansson Torbjörn	 1,2,3,6,7,9	 S	 205	 15-13-18	 7	 1835	 1021	 77-91-94	 8
Johansson Madelene lä	 5,6,8	 G	 8	 0-0-0	 0	 9	 55	 3-4-5	 5
Karhulahti Ville lä	 1	 S	 48	 4-3-4	 8	 342	 149	 8-14-17	 5
Kleveland Trude a	 2,5	 *	
Korpela Ari a	 1,10	 G	 3	 0-0-0	 0	 4	 4	 0-0-0	 0
Kylin-Blom Oskar lä	 3,4,6	 S	 59	 4-5-7	 7	 386	 400	 36-28-29	 9
Landin Sven-Erik lä	 10	 G	 8	 1-2-0	 13	 59	 26	 1-3-1	 4
Larsson Peter a	 4	 G	 3	 0-1-0	 0	 15	 33	 1-1-3	 3
Leo Emilia a	 5	 S	 29	 3-3-5	 10	 166	 202	 19-21-27	 9
Lilius Marcus lä	 8	 ÖS	 10	 0-0-1	 0	 20	 44	 5-6-4	 11
Lindegren Erik	 3	 G	 18	 0-0-4	 0	 58	 143	 17-8-14	 12
Lönn Thomas	 9	 BS	 1	 0-0-0	 0	 0	 34	 1-2-2	 3
Nielsen Mads H lä	 8,9	 S	 21	 2-1-4	 10	 284	 150	 19-13-12	 13
Nordlund Per a	 10	 RO	 13	 0-1-1	 0	 52	 60	 6-6-9	 10
Ohlsson Ulf	 1,2,3,4,6,7	 S	 390	 60-48-28	 15	 3833	 2367	411-271-265	 17
Olsen Jan Ove	 4,10	 H	 20	 2-2-1	 10	 117	 182	 11-16-18	 6
Palm Fredrik	 7	 G	 5	 1-0-0	 20	 15	 34	 1-2-5	 3
Persson Jennifer lä	 5	 S	 23	 4-3-3	 17	 189	 163	 20-16-27	 12
Pöllänen Rauno	 2,3,6,10	 G	 33	 3-1-2	 9	 172	 284	 30-14-32	 11
Redén Daniel	 3,4,7	 S	 7	 1-0-1	 14	 59	 106	 9-16-13	 8
Reiser Joakim a	 2	 BS	 2	 0-0-0	 0	 5	 64	 1-10-3	 2
Rosén Terese T lä	 1,8	 G	 14	 1-2-3	 7	 52	 52	 7-1-7	 13
Rosén Tomas	 1,9,10	 G	 15	 0-2-2	 0	 51	 72	 2-2-8	 3
Selin Daniel lä	 8	 S	 14	 1-2-0	 7	 47	 95	 5-3-10	 5
Sjöström Claes	 1,3,4,6,7,9	 S	 139	 16-15-13	 12	 1375	 770	 85-80-90	 11
Skoglund Annie lä	 5	 G	 7	 0-0-2	 0	 6	 20	 0-1-1	 0
Strömberg Hans R	 3,7,9	 RÄ	 8	 0-1-0	 0	 31	 127	 11-10-14	 9
Svedlund Billy lä	 10	 G	 45	 1-2-7	 2	 210	 251	 24-20-21	 10
Svensson Henrik	 3	 B	 58	 10-7-4	 17	 559	 377	 33-35-35	 9
Tillman Jennifer lä	 6,7	 S	 99	 6-5-5	 6	 513	 666	 36-65-72	 5
Westholm Jörgen	 6,9	 RO	 52	 7-5-7	 13	 918	 287	 51-29-28	 18
Widell Kaj	 1,3,4,6,9,10	 S	 189	 13-15-9	 7	 1200	 1011	 73-78-67	 7
Wilhelmsson Robert	 10	 G	 12	 1-1-1	 8	 61	 111	 0-9-7	 0
Witasp Leif	 1,3,4	 RÄ	 33	 5-1-3	 15	 230	 176	 15-24-23	 9
Åberg Jan-Olov	 1,2,4,10	 BS	 47	 3-7-4	 6	 204	 366	 17-22-24	 5
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen. 
ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING Önskar du boxplats för övernatt-
ning kontakta Mette Pökelmann via SMS: 070-390 56 11 eller via mejl  
mette.pokelmann@travsport.se senast två vardagar innan kl 12.00.
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla alltid med oss så att 
det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och dubbeltrav tillåts ej extrahäst.
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv.
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas på 
display vid mål och 500 kvar.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas.
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl rengjor-
da, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens tränare 
200 kronor via avräkningssystemet.
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen. 
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på publik
plats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare. 
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står upp-
ställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter första 
starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får deltaga i 
bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför ATG-kliniken.
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4)) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska gå 
med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet. I andra lopp 
räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från barfota till skor 
(fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat skoinformationen. 
Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. Du får inte köra hästen 
barfota om  du meddelat att den ska gå med skor. Om du lämnar fel skoinformation, eller 
lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få en påföljd, vilket oftast är böter 
på 1000-1500 kronor per häst 
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast hästtran-
sporter och dagens kuskar får parkera på  stallbacken och på anvisad plats, övriga parkerar 
utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan tillsyn. 
Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Vojlock hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid senast sista 
vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkör-
ningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga 
i bilprovstarten.
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är til�-
låten (dock EJ under prisceremoni). Iaktta försiktighet. 
VETERINÄR Veterinärrummet är beläget bredvid stallcaféet. Under loppen finns veterinä-
ren i följebilen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den 
tävlingsdagen. Iaktta försiktighet

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026-66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 8.00-16.00  
Fredag 8.00-12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin	 070-365 95 55
Sportchef Mathias Gustafsson	 070-580 97 14
Sport Sonny Olsson	 026-66 22 13
Restaurang Anna Näsman-Lindberg	070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr	 070-320 17 29
Travskolan Elina Ruth	 070-348 65 65
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77

Övriga kontakter
Travrestaurangen	 026-66 22 22
Stallcafé		  	 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar)	 026-66 22 56
Vinnartavlor ALN Pressbild		
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken	 026-12 60 68
TravButiken		 026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer 
du genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd Per-
Åke Andersson, Jan-Olov Andersson, Lars Hellström 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd Rune 
Berglind, Christer Strandberg  
Handicaper Mathias Gustafsson Huvudstarter 
Stefan Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Mette Pökelmann 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär  
Lena Larsson  Sjukvård Ambulanspersonal   
Referent Johan Bergman Speaker Kim Jäderkvist

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), Björn 
Axelsson (vice ordförande), Marie Andersson, 
Magnus Carlsson, Bert Jonsson, Lennart 
Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall
Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall

Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor 
om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan förmedla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av 
vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 SUNDBYBERG

GRAND SLAM 75 MED PÅSKÄGGET 
GÄVLETRAVET LÖRDAG 15 APRIL KL.14.00
 
Traditionsenligt påsktrav på Gävletravet lördag 15 april med första start 14.00. 
Påskägget för fyraåriga ston körs över 2140 meter autostart med 100.000 kronor 
till vinnaren (10 startande).

Fler fina rubriklopp under dagen för både kall- och varmblod. 

Vi får se ungdomarna göra upp i Lilla Påskägget för ponnyhästar kategori A  
som körs över 1140 meter voltstart mitt under ordinarie tävlingsschema. 

GRAND SLAM 75 där en ensam vinnare kan vinna 15 miljoner 
kronor.

Boka bord på restaurangen på tfn: 026-66 22 22 eller via  
mail: anna.nasman@gavle.travsport.se

Varmt välkomna till en av 
årets bästa travdagar på Gävletravet!


